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T'pol - Tornei e punteggi online

19-05-2024

WE AUTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)

Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

Torneo  WE AUTODROMO DI IMOLA - E 2112006E
Luogo Imola [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 03-12-2021 - 05-12-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  CALLEGHER CARLO - MANCINI A. - CANTELLI G. - GARDINI S.
Partecipanti 95
Sito Internet
/ Vincenti Leonardo nu
9 Lanzi Joshua ]| 1 9 Douglas Ponton &1

2

3
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G ocatore PT Fed
Vincenti Leonardo 5.01TA
Lanzi Joshua 5.01 TA
Dougl as Pont on 4.51TA
Neri Federico 4.01TA
Pasqual i Lorenzo 4.01TA
Lenzi Fabio 4.01TA
Citriniti Gulio 4.01TA
Al essi 0 Anna 4.01TA
Piccagli Lorenzo 4.01TA
Celati Arturo 4.01TA
Bruni Al essandro 4.01TA
Furore Carlo 4.01TA
Lugaresi Gabriele 3.5I1TA
WI Ri cky 3.51TA
Vincenti Francesco 3.5I1TA
Sandrolini Al ex 3.51TA
Smajli Cristian 3.51TA
Lonmbar do Cosi no 3.51TA
Nal di St ef ano 3.51TA
Clenti Guseppe Ma3.0ITA
Ci uffreda Enanuele 3.01TA
Cortese M chel e 3.0 TA
G ovetti Valerio 3.01TA
Pel | i coni Bruno 3.01TA
Carlino Alessandro 3.01TA
Morel l'i  Si none 3.01 TA
Cebanu Alice 3.01TA
Cavagna Marco 3.0 TA
Berlato Al berto 3.01 TA
Gl |l o Fausto 3.01 TA
Ruot ol o Davi de 3.0 TA
Maksakul i Armand 3.01TA
Chirardini Roberto 3.01TA
Boaron Ari anna 3.01 TA
De Marco Leonardo 3.0I1TA
Losi o Antoni o 3.01TA
Gatti Andrea 3.01 TA
Rubi ni Al essandro 2.5I1TA
Ricci Petitoni Ange2.51TA
Vergara Meersohn Ma2.51TA
Corsi G aconp 2.51TA
Cozzoli Savino 2.51TA
Brunetti Al do 2.51TA
De Martino Filippo 2.5I1TA
Barilli Francesco 2.5I1TA
Cocchi Enrico 2.51TA
Busi Piero 2.51TA
Spi ghi Ludovi co 2.51TA
Boar on El ena 2.51TA
Pi zzasegola Christi 2.51TA
Bi agi ni Lorenzo 2.51TA
Dall e Case Rossano 2.5I1TA
Montenmurro Federico2.01TA
Cartabbia Massimbo 2.01TA
Folicaldi Al essandr 2.01TA
Spot o G useppe 2.01TA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
12.5'14.519.00 14.5
11.5'13.58.00 13.5
11.5'13.58.00 11.7
15.0'15.0r10.0110.0
11.5'11.518.50 11.5
14.0'14.019. 00 9. 00
12.0'14.018.00 10.5
12.0'13.0r8.50 9.50
11.0112.518.00 9.50
9.00 9. 00 6.00 9. 00
11.512.517.50 9. 00
10.0'11.0r7. 00 8. 00
14.5 14.5110. 5 9. 25
12.0'13.5'8.50 9. 00
14.5'16.019.50 8. 75
11.5'11.518.00 6. 75
11.5'12.018.50 7. 75
11.0112.517.50 7.50
9.50 9.50 6.50 5. 25
16.5'18.5/11. 5'9. 00
13.5'16. 0110. 0'9. 00
13. 01 15. 518. 50 8. 00
13.5'15.519.50 8. 00
13.0114.519.50 7. 75
12.0114.018.50 7. 75
13.0115.019.00 7. 75
14.0'15.0110.0'7. 00
13.0'14.018.50 6. 75
11.0112.017.50 6. 00
12.0113.017.50 5.50
11.0'11.5'8.00 5.50
12.0'12.5'7.00 5. 25
9. 50 10.516.50 5. 25
12.0113.017.50 5. 00
10.0'11. 0r6.50 4.50
10.0'10.5'7.00 4.50
10.5'11.016.50 4. 00
12. 0113. 58.50 6. 25
14.0'16. 019.50 6. 00
14.0'16.019.50 5. 75
12.012.018.50 3. 75
11.513.518.00 5.50
12.514.018.50 5. 25
11.5'13.517.50 5. 25
11.012.018.00 5. 25
11.0'11.017.00 3.00
12.5'14.017.50 4. 75
10.0'11.5'7. 00 4.50
9.00 10.516.00 4. 25
12.0112.517.50 3.75
9.50 9.50 7.00 3.50
13.5'13.518.50 3. 25
9.50 11.517.00 4.50
8.50 10. 016. 00 3. 75
10.0'11.5'6.50 3.75
10.0'11.0r7. 00 3.50

Elo Elo Med
FIDE Ital Avv
1360 1168
999 1231
999 1288
1143 1254
1053 1283
999 1313
1298 1098
1370 1166
999 1226
1201 999
1368 1224
999 1209
1241 1122
999 1195
1325 1116
1346 1093
999 1200
1173 999
1096 1188
1225 1079
1344 1102
999 1221
1123 1323
1303 1031
1061 1194
999 1289
1280 1072
1308 1021
1256 1017
1319 1068
1149 1210
1113 1142
999 1197
1292 999
1091 1239
1017 1273
1174 1073
1222 999
1300 1036
1283 1036
999 1233
999 1250
1323 1099
1272 1097
999 1263
999 1294
1206 999
1292 1021
1126 1124
999 1146
1119 1305
1161 1071
1006 1292
1256 999
999 1225
999 1173

G
Per f
1966
1270
1252
1598
1961
1226
1579
1406
1173
2277
1465
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1494
1464
1387
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1561
1390
1626
1600
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1416
1552
1286
1528
986 5
933 5
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Anno
Nasc
2012
2001
1958
2011
2005
1997
2008
1983
1999
1948
1971
2003
2010
2006
1970
1991
1992
2009
1961
1996
2005
1994
1960
1946
2012
2004
2008
1955
1963
1955
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1991
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1970
2009
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1989
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2009
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2007
1977
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T'pol - Tornei e punteggi online

19-05-2024

G ocatore PT Fed
Bacci G oele 2.01TA
Gal ant e Rai nondo 2.01 TA
Caferri Sergio 2.01 TA
Ant oni no Al essandro 2.0 | TA
Rocca C audi o 2.01TA
Boaron Luci a 2.01TA
Scanpuddu Leonardo 2.01TA
Ml azzo G orgio 2.0 TA
Crescentini Tommaso 2.0 1 TA
Casadei Enmanuele 2.01TA
Bal boni Dani el 2.01 TA
De Joannon Gulio 2.0I1TA
Capri Francesco 1.51TA
Soru Dani el e 1.51TA
Bugnol i Tony 1.51TA
Lugaresi Nicol a 1.51TA
Dani el e Fabi o 1.51TA
Mont anari Lama Andr 1.51TA
Degli Esposti Tomma 1.51TA
Dusi Davi de 1.51TA
Mazza Rebecca 1.0ITA
Ruggi ero G ovanni 1.0ITA
lannone Raffaella 1.01TA
Rubi ni Ri ccardo 1.0I1ITA
Bonfiglioli Antoniol.01TA
Scatassa Lilia 1.0ITA
Cantelli N colo ' 1.0ITA
Scatassa Anita 1.0ITA
Bassi Al ej andro 1.0ITA
Cadioli Enrico Mari 0.51TA
Pasca Doneni co 0.01TA
Previdi Letizia 0.01TA
Bye 0.01TA
Bye 0.01TA
Bye 0.01TA
Bye 0.01TA
Bye 0.01TA
Bye 0.01TA
Bye 0.01TA
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Cul Int Med Son
11.5'12.017.00 3. 25
11.5'11.57.50 1. 00
8. 00 8.00 5.00 3.00
12.5'13.017.50 2. 75
14.0'14.519. 00 2.50
10.0'11.0r7.00 2. 00
7.50 8.50 5.00 2.00
8.00 8.00 5.00 1. 00
10.0'10.0r7.00 2. 00
9.00 9.50 6.00 1.50
8.00 8.00 5.50 1.00
9.50 9.50 5.00 0.50
9.00 9.00 5.00 3.50
9.00 9.00 5.50 3.00
10. 0112.017.00 3.00
11.5'13.017.50 2.50
8.50 8.50 3.50 2. 25
10.5'11.0r7.00 2. 00
8.00 8.00 4.00 1. 25
9.00 9.00 5.50 1. 00
10.0'10.0r7.00 0. 00
11.0'11.017.50 0. 00
11.0112.517.00 1.50
12.013.58.00 1.50
11.011.016.50 1. 00
9.00 10.0'6.00 1. 00
11.0'11. 018. 00 0. 00
9. 00 9. 00 6. 00 0. 00
8.00 8.00 5.00 0.00
9.00 10.516.00 1. 00
10. 0'11. 016. 50 0. 00
7.00 8.00 4.50 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0. 00 0.00 0.00 0. 00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
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Anno
Nasc
2006
1971
1983
2009
2002
2011
2009
1985
2011
2004
2012
1959
1993
1984
1999
1969
1948
1971
2008
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1995
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1963
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1963
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Elenco partecipanti
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G ocatore

Al essi 0 Anna

Ant oni no Al essandr o
Bacci G oele

Bal boni Dani el
Barilli Francesco
Bassi Al ej andro
Berlato Al berto

Bi agi ni Lorenzo
Boaron Arianna

Boar on El ena
Boaron Luci a
Bonfiglioli Antonio
Brunetti Al do

Bruni Al essandro
Bugnol i Tony

Busi Piero

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Cadioli Enrico Mari
Caferri Sergio
Cantelli N colo '
Capri Francesco
Carlino Al essandro
Cart abbi a Massi no
Casadei Enmanuel e
Cavagna Marco
Cebanu Alice

Celati Arturo
Clenti G useppe Ma
Citriniti Gulio

Ci uf freda Emanuel e
Cocchi Enrico

Corsi G aconp
Cortese Mchel e
Cozzoli Savino
Crescentini Tommaso
Dal | e Case Rossano
Dani el e Fabi o

De Joannon G ulio
De Marco Leonardo
De Martino Filippo
Degli Esposti Tomma
Dougl as Pont on

Dusi Davi de

Fol i cal di Al essandr
Furore Carlo

Gal ant e Rai nondo
Gal |l o Fausto

Gatti Andrea
Ghirardi ni Roberto
G ovetti Valerio

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA LAZ RM 1370 1166 1406
I TA EM BO 1275 1042 861
ITA EM FC 1240 1012 1302
ITA EM MO 999 1238 1071
ITA EM BO 999 1263 1096
I TA EM MO 999 1234 932
ITA EM BO 1256 1017 1450
ITA EM BO 1119 1305 1416
ITA EM BO 1292 999 1553
ITA EM BO 1126 1124 1486
ITA EM BO 1383 1027 842
ITA EM BO 999 1244 931
ITA EM BO 1323 1099 945
ITA. EM MO 1368 1224 1465
ITA EM FE 999 1270 975
ITA EM BO 1206 999 1600

ITA TCS LI 1266
ITA TCS LI 1259

0 0

0 0
ITA TOS LI 1202 0 0
ITA TOS LI 1104 0 0
ITA TCS LI 999 O 0
ITA TOCS LI 999 0 0
ITA TOCS LI 999 0 0
ITA EM MO 999 1125 718
ITA EM BO 1366 1068 1219
ITA. EM BO 1001 1324 1174
ITAEM RA 1152 999 1600
ITA EM BO 1061 1194 1387
ITA PIE VB 1256 999 1528
ITA EM BO 999 1142 938
ITA PIE VB 1308 1021 1334
ITA EM BO 1280 1072 1626
ITA TOS LU 1201 999 2277
ITA EM BO 1225 1079 1512
ITA EM BO 1298 1098 1579
ITA EM FE 1344 1102 1295
ITA EM BO 999 1294 1044
ITA EM FC 999 1233 983
ITA PUG LE 999 1221 1073
ITA LOM M 999 1250 1057
ITA EM FC 1087 1162 1386
ITA VEN BL 1161 1071 1552
ITA . EM RA 1307 1051 1252
ITA EM PC 999 1230 995
ITA EM BO 1091 1239 1561
ITA. EM BO 1272 1097 1458
ITA EM BO 1003 1143 1357
ITA SIC RG 999 1288 1252
ITA EM FC 999 1123 857
ITA  EM RA 999 1225 986
ITA EM BO 999 1209 1138
ITA EM FE 1135 1170 1128
ITA VEN BL 1319 1068 1141
ITA LOM MB 1174 1073 1626
ITA LOM BS 999 1197 1049
ITA . EM BO 1123 1323 1494

Nasc

1983
2009
2006
2012
1996
1991
1963
2009
2007
2009
2011
1969
2007
1971
1999
1967
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1984
1983
2011
1993
2012
1960
2004
1955
2008
1948
1996
2008
2005
1989
1993
1994
1965
2011
1973
1948
1959
2010
2011
2008
1958
1986
2007
2003
1971
1955
1970
1991
1960
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Id Id
FI DE FSI
2812776 111500
2870920 175612
28550676 191424
28537467 188669
194644
194564
28549635 191884
2870962 175613
28543386 189351
28525272 186500
28538021 188452
194645
28507959 182643
2860657 174333
191896
849456 126378

28561090 194303
28549031 191440
28525310 185045
28542371 139466
28550510 192252
28528751 185481
28560523 194148
854816 100478
2896511 180668
880256 139661
11800194
2852557 169454
28555872 193710
194647
194535
114113
140477
28525558 185499
875350 103154
890944 127325
28561201 193292
28544129 189353
2896546 179457
28549112 191475
28559096 194089
194648

28549708 192256
2843728 169338
2842330 135501
37310519(110997
28560973 194327
28552709 192882
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Scapchistica
Italiana ' '
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40
60
30
38
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14
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15
29
34
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32
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19-05-2024

G ocatore Fed
lannone Raffaella |ITA
Lanzi Joshua I TA
Lenzi Fabio I TA
Lonbar do Cosi np I TA
Losi 0 Antonio I TA
Lugaresi Gabriele ITA
Lugaresi N col a I TA
Maksakul i Armand I TA
Mazza Rebecca I TA
Ml azzo G orgio I TA
Mont anari Lama Andr | TA
Mont enurro Federico |l TA
Morel l'i Si none I TA
Nal di St ef ano I TA
Neri Federico I TA
Pasca Doneni co I TA
Pasqual i Lorenzo I TA
Pel i coni Bruno I TA
Pi ccagli Lorenzo I TA
Pi zzasegol a Christi | TA
Previdi Letizia I TA
Ricci Petitoni AngelTA
Rocca d audi o I TA
Rubi ni Al essandro | TA
Rubi ni Ri ccardo I TA
Ruggi ero G ovanni I TA
Ruot ol o Davi de I TA
Sandrolini Al ex I TA
Scanpuddu Leonardo | TA
Scatassa Anita I TA
Scatassa Lilia I TA
Smajli Cristian I TA
Soru Dani el e I TA
Spi ghi Ludovi co I TA
Spot o G useppe I TA

Vergara Meersohn Ma |l TA
Vincenti Francesco |ITA
Vincenti Leonardo |ITA
Wi Ri cky I TA

Pr
BO

BO
BO
PC
FC
FC

BO
BO

BO
BO
FE
BO
BO
BO
BO

8285388

BO
BO

FC
BO
BO
BO
BO

BO
BO
BO

BG
BG
BO

Elo Elo
FI DE Ital
1113
999
999
1173
1017
1241
1192
1113
999
999
999
1006
999
1096
1143
999
1053
1303
999
999
1371
1300
1242
1222
1118
1133
1149
1346
1233
1037
1278
999
1278
1292
999
1283
1325
1360
999

Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

Med
Avv
1072
1231
1313
999
1273
1122
1137
1142
1142
1131
1114
1292
1289
1188
1254
1068
1283
1031
1226
1146
1031
1036
1074
999
1146
1003
1210
1093
1024
1270
1017
1200
1024
1021
1173
1036
1116
1168
1195

Per f

1314
1270
1226
1749
1390
1518
1405
1455
407

810

855

1286
1155
1634
1598
351

1961
1464
1173
954

304

1278
1364
1600
1268
720

1524
1489
1313
1077
757

1091
1238
1503
933

1277
1507
1966
1138

TTZTZTZETZIZLIEITTZETZETELIZLZELZEIEEITNEZEZEIZELZEIEEEEZEEINZEZEEZEIZEZEZEZZEZNO

I d

FI DE
28550226
28556607

28550609
28556283
28549074
28549716
28552725
28562399
28560540
28554825
28532384

28559908
28500210

28549740
2889752

843008
28552750
28544196
28549767
2860827
28558634
28556380
28507924
28534514
28532457

28550269
28500172

2837221
28557492
28550820

Id
FSI

192445
193859
194650
192873
193293
191411
191513
192892
192277
194328
189347
181622

194161
181409
194642
191882
121644
194652

162429
133004
192997
189359
191643
173735
127185
192998
182646
187998
185048
146353
192634
181241

169403
192051
192050
194643
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana J| PLimota03-12-2021. - 05-12-2021

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
62 1 NC Boaron Lucia 20ITA| 48 NO |87 BO |60 NO |66 N1 |63 B1]|-1
88 2 NC Previdi Letizia 0.0 ITA| 49 BO |59 NO|[63 BO|75 NO |78 BO |1
8 3 3N Aessio Anna 401TA|50 N1 |39 B1 |24 N1 |44 BO |48 N1 |-1
11 4 NC Bruni Al essandro 4.0ITA|51 B1 |38 N1 |30 BA |20 N1]16 B A |1
59 5 NC Caferri Sergio 2.01TA| O 0|61 NO |64 B1 |50 B1]43 NO|O
1 6 NC Vincenti Leonardo 50ITA|52 N1 |41 B1]29 N1 |8 B1|9 N1]|-1
16 7 NC Sandrolini Alex 3.51TA| O 1143 B1 ]33 NOJ93 BA|71L N1 |0
21 8 NC Giuffreda Emanuel e 3.0ITA| 5 N1 |44 BO |47 N1 |43 B1 |8 NO|-1
15 9 NC Vincenti Francesco 3.5ITA| 55 B 1 |45 N1 |77 BA|72 N1 |6 BO |1
43 10 NC Brunetti Aldo 251TA| 56 N1 |48 BO |54 NA |8 BO |38 N1]|-1
30 11 3N Gallo Fausto 3.0ITA|57 BO |63 N1 |55 B1 |5 NO |45 B1 |1
28 12 2N Cavagna Marco 3.0ITA| 58 NO |60 B1 |59 N1 |74 BA |8 NAJ-1
73 13 3N Daniele Fabio 1.51TA| 59 B 1|49 NA |8 BO|O ol]o 01
24 14 NC Pelliconi Bruno 3.0ITA| 60 N1 |68 B 1 |44 NO |95 B A |87 NA| -1
39 15 NC Ricci Petitoni Angelo 2.51TA| 61 B 1 |57 NA/ |49 B 1|77 NO |8 BO |1
7 16 NC Gitriniti Gulio 4.01TA| 62 N1 |71 B1 |48 NA |8 B1 |4 NAJ-1
34 17 NC Boaron Arianna 3.0ITA| 63 B 1|67 N1 |8 BO|65 N1 |77 BO |1
48 18 NC Spighi Ludovico 251TA| 64 N1 |72 BA |8 NO |5 BO |68 N1]|-1
40 19 NC Vergara Meersohn Marcos 2.5 ITA| 65 B 1 |77 N O |58 B O |61 N1 |47 B A| 1
27 20 NC Cebanu Alice 3.0ITA| 66 N1 |74 B1]9 N1 |4 BO |8 NO|-1
82 21 NC Scatassa Lilia 1.0ITA| 67 BO |65 NO |66 B1 |5 NO/ |64 BO |1
70 22 NC Soru Daniele 1.51TA| 68 NO |62 B1 |71 NA |5 BO|O 010
60 23 NC Antonino Al essandro 201TA| 69 B 1 |8 NO /|61 BA|49 NA|5 BO |1
44 24 NC De Martino Filippo 25I1TA| 70 N1 |79 B1 |3 BO |73 NO |49 BA|1
89 25 NC Bye 0.0 ITA| O 0o oo 010 oo 010
90 26 NC Bye 0.0ITA| O 0o 0oJ]o 010 0oJ]o 010
29 27 NC Berlato Al berto 3.0ITA| 73 B1 |8 NO|65 BO |63 N1|5 B1]|1
54 28 NC Cartabbia Massino 20ITA| 74 NO |64 B 1|68 NA |71 BO |79 NA|-1
61 29 NC Rocca O audio 20ITA| 75 B 1|8 N1|6 BO |8 NO|60 BO |1
13 30 NC Lugaresi Gabriele 3.51TA| O 118 B1|4 NA|48 BA|]93 NA|O
57 31 NC Bacci Goele 201TA| 77 BO |69 NA |94 B1 |57 NO |61 BA|1
63 32 NC Scanpuddu Leonardo 20ITA| 79 NO |66 B 1|74 NO |5 BO |5 N1]|-1
20 33 NC Gilenti Guseppe Maria 3.01TA| 8 B 1 |94 N1 |7 B1]|8 NO|[5 BO |1
38 34 NC Rubini Al essandro 251TA| 8 N1 |93 BA |72 NO |68 B1|9 NO|-1
47 35 NC Busi Piero 251TA| 8 BO |73 NO |75 B1 |67 N1 |65 BA|1
91 36 NC Bye 0.0ITA| O 0o oo 010 oo 010
10 37 NC Celati Arturo 4.01TA| O 0|75 N1 |67 B1|9 N1]73 B1]O0
72 38 NC Lugaresi Nicola 1.51TA|8 N1 |4 BO |79 NA |8 BO |10 BO |1
37 39 NC Gatti Andrea 3.0ITA| 8 B1|3 NOJ]73 BO|[8 N1I|70 B1]|1
18 40 NC Lonbardo Cosino 3.51TA| 87 NA |95 BO |8 N1 |79 B1 |74 N1|-1
52 41 NC Dalle Case Rossano 251TA| 8 B1 |6 NO]|S8 BO |9 N1I|9% BA|1
69 42 NC Capri Francesco 1.51TA| 8 NO |70 B1 |8 NA/|O 0|0 0| -1
31 43 NC Ruotol o Davide 3.0ITA| 90 B1 |7 NO|8 B1]|8 NO|5 B1]|1
4 44 NC Neri Federico 4.01TA| O 1|18 N1|14 B1]|3 N1|8 BO|O
58 45 NC Gal ante Rai nondo 201TA| O 119 BO|8 NOJ5 B1]|]11 NO |0
78 46 NC Ruggiero G ovanni 1.OITA| 93 NO | O 119 BO|60 BO|75 NO|O
49 47 NC Boaron Elena 251TA| 94 BO |78 N1 |8 BO |8 N1I|19 NA|-1
23 48 NC Govetti Valerio 3.0ITA|1 B1 |10 N1 ]16 B A|[30 NA|3 BO |1
51 49 NC Biagini Lorenzo 251TA| 2 N1 |13 BA|15 NO |23 BA |24 NA| -1
80 50 NC Rubini Riccardo 1.0OITA|3 BO|8 NO|78 B1|5 NO| |8 BO |1
79 51 NC lannone Raffaella 1.OITA|4 NO |8 BO|70 NO |8 B1|9 NO/|-1
32 52 NC Maksakuli Armand 3.0ITA| 6 BO |8 NA |69 B1 |18 N1 |57 B A1
92 53 NC Bye 0.0 ITA| O 0o oo 010 oo 010
19 54 NC Naldi Stefano 3.5ITA|8 BO |8 N1 |10 BA |22 N1 |72 B1 |1
35 55 NC De Marco Leonardo 3.0ITA| 9 NO |8 B1 |11 NO |21 B1 |23 N1]|-1
65 56 NC Crescentini Tonmaso 20ITA| 10 BO |9 NO |8 B1 |32 N1|27 NO|-1
25 57 NC Carlino Al essandro 3.0ITA| 11 N1 |15 B A |93 NO |31 B1 |5 NAJ-1
5 58 NC Pasquali Lorenzo 4.01TA| 12 B 1 |0 019 N1 |11 B1 ]33 N1]|O
84 59 NC Scatassa Anita 1.OITA| 13 NO |2 B1 |12 BO |45 NO |32 BO |1
36 60 NC Losio Antonio 3.0ITA| 14 BO |12 NO |1 B 1|46 N1 |29 N1]|-1
53 61 NC Montenurro Federico 20I1TA|15 NO |5 B1 |23 NA|19 B O |31 NA|-1
75 62 NC Degli Esposti Tommaso 1.51TA| 16 B O |22 NO |0 0|78 NA |8 B1|O
83 63 NC Cantelli Nicolo' 1.OITA| 17 NO |11 BO |2 N1 |27 BO|1 NO/|-1
67 64 NC Bal boni Daniel 20ITA| 18 BO |28 NO |5 NO |8 B1 |21 N1]|-1
45 65 NC Barilli Francesco 251TA| 19 NO |21 B1 |27 N1 |17 BO |35 N A -1
85 66 NC Bassi Alejandro 1.OITA|20 B O |32 NO |21 NO|1 BO |8 N1]|-1
81 67 NC Bonfiglioli Antonio 1.OITA| 21 N1 ]17 BO |37 NO |35 BO |0 010
71 68 NC Bugnoli Tony 1.51TA| 22 B 1|14 NO |28 BA/ |34 NO |18 BO |1
86 69 NC Cadioli Enrico Maria 0.51TA| 23 NO |31 BA |5 NO |70 BO |8 NO]|-1
66 70 NC Casadei Emmanuele 20I1TA| 24 BO |42 NO |51 B1 |69 N1 |39 NO|-1
46 71 NC Cocchi Enrico 2.51TA| O 1116 NO |22 BA|28 N1|7 BO|O
41 72 NC Corsi G aconp 2.51TA| O 1118 NA |34 B1|9 BO |5 NOJ|O
22 73 NC Cortese Mchele 3.0ITA| 27 NO |35 B1]39 N1 |24 B1 |37 NO|-1
42 74 NC Cozzoli Savino 251TA| 28 B1 |20 NO |32 B1 |12 NA |40 BO |1
68 75 NC De Joannon Gulio 201TA| 29 NO |37 BO |3 NO|2 B1]|46 B1 |1
93 76 NC Bye 0.0 ITA| O 0o oo 0|0 oo 010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana ! J’ Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
3 77 NC Douglas Ponton 451TA|31 N1 |19 B1 |9 NA|15 B1 |17 N1 |-1
76 78 NC Dusi Davide 1.5I1TA| 95 NO |47 BO |5 NO |62 BA|]2 N1]|-1
55 79 NC Folicaldi Alessandro 2.01TA|32 B 1 |24 NO |38 BA |40 NO |28 B A |1
12 80 NC Furore Carlo 4.01TA|33 NO |5 B1 |41 N1 |29 B1 |15 N1 |-1
33 81 NC Chirardini Roberto 3.0ITA| 34 BO |51 N1 |42 BA|38 N1 |12 B A|1
2 82 NC Lanzi Joshua 50ITA[3 N1 |23 B1]13 N1 |33 B1 |44 N1 |-1
6 83 NC Lenzi Fabio 4.01TA| O 1127 B1]17 N1]6 NO|8 B1]O
77 84 NC Mazza Rebecca 1.OITA| O 1129 BO |43 NO |39 BO |62 NO|O
64 85 NC Mlazzo Gorgio 2.0 TA| 38 BO |5 NO/|O 1147 BO |5 N1]|O
74 86 NC Montanari Lama Andrea 1.51TA|[39 N O |52 B A/ |40 BO |51 NO |69 B1 |1
26 87 NC Morelli Sinone 3.0ITA| 40 B A |1 N1 18 B 1|16 NO |14 B Ay| 1
87 88 NC Pasca Doneni co 0.0ITA| 41 NO |54 BO |5 NO |64 NO |66 BO|-1
9 89 NC Piccagli Lorenzo 40I1TA| 42 B 1|30 NO |45 B1 |10 N1 |20 B1 |1
50 90 NC Pizzasegola Christian 2.51TA| 43 N O |5 B 1|46 N1 |37 BO |41 N A -1
94 91 NC Bye 0.0 ITA| O 010 oo 010 ol]o 010
95 92 NC Bye 0.0ITA| O 010 0oJ]o 010 0oJ]o0 010
17 93 NC Smgjli Cristian 3.51TA| 46 B 1 |34 NA |57 B1 |7 NA|30 BA|1
56 94 NC Spoto G useppe 20ITA| 47 N1 |33 BO |3 NO |4 BO |51 B1]|1
14 95 NC Wi Ricky 3.51TA| 78 B 1|40 N1 ]20 BO |14 NA |34 B1 |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

19-05-2024

Variazioni Elo FIDE

31
27
49
17
47

35
25
26
36
53

63
42
57
28
12
20
37
33
16

56
41
13
55
24
62
45
11
39
48
51
40
60
30
38
52
61
54
44
58
14
15
29
34
50
46
43

32
59
22
18
19

6666666666666 6660660666606066266066256666060662666060606606666066666¢228

G ocatore Fed
Al essi 0 Anna I TA
Bacci G oel e I TA
Berlato Al berto I TA
Bi agi ni Lorenzo I TA
Boaron Arianna I TA
Boar on El ena I TA
Bruni Al essandro I TA
Busi Piero I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Caferri Sergio I TA
Cantelli N colo ' I TA
Capri Francesco I TA
Carlino Al essandro |TA
Cartabbia Massino | TA
Cavagna Marco I TA
Cebanu Alice I TA
Cel ati Arturo I TA
Clenti G useppe MalTA
Citriniti Gulio I TA
C uffreda Emanuele |TA
Crescentini Tommaso | TA
Dal | e Case Rossano | TA
Dani el e Fabi o I TA
De Marco Leonardo |ITA
De Martino Filippo ITA
Degli Esposti Tomma | TA
Gal ant e Rai nondo I TA
Gall o Fausto I TA
Gatti Andrea I TA
G ovetti Valerio I TA
lannone Raffaella |ITA
Lonbar do Cosi np I TA
Losi 0o Antonio I TA
Lugaresi Gabriele ITA
Lugaresi N col a I TA
Maksakul i  Armand I TA
Mont enurro Federico |l TA
Nal di St ef ano I TA
Neri Federico I TA
Pasqual i Lorenzo I TA
Pel i coni Bruno I TA
Ricci Petitoni AngelTA
Rocca d audi o I TA
Rubi ni Al essandro |TA
Rubi ni Ri ccardo I TA
Ruggi ero G ovanni I TA
Ruot ol o Davi de I TA
Sandrolini Al ex I TA
Scanpuddu Leonardo | TA
Scatassa Anita I TA
Soru Dani el e I TA
Spi ghi Ludovi co I TA

Vergara Meersohn Mal TA

El o

FI DE
1370
1240
1256
1119
1292
1126
1368
1206
1266
1259
1202
1104
1366
1001
1152
1061
1256
1308
1280
1201
1225
1298
1344
1087
1161
1307
1091
1272
1003
1135
1319
1174
1123
1113
1173
1017
1241
1192
1113
1006
1096
1143
1053
1303
1300
1242
1222
1118
1133
1149
1346
1233
1037
1278
1292
1283 3
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Pun
Fat

FPERPERPPPRPEOEEENE IR EPNOEOPOWROEOERPERPONMNPOEENEWEEROEEEEEDEREERENGEN

00
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00
00
00
50
00
00
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00
00
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00
00
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00
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00
00
00
00
00
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00
00
00
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79
52
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43
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32
14
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80
19

PeerPRERPROEEBEO®EE
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99
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03
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45
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39
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PP OOFPE O
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57
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-0
-0
0. 28
-0
-0
-0
-0.
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.33 -0.
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-1.
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0. 15
-0
0.57
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47

1.92

49
38

07

1

24
07
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32
14
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19

1.13
0.01
-0
0. 47
0. 87
0.55
2.26
3.15
-0
0.11
-1.

27

55

12

38
66

41
45
96
57
73
83

Med

Avv.

1166
1012
1017
1305
999. .
1124
1224
999. |

1068
1324
999. 1
1194
999. 1
1021
1072
999. |
1079
1098
1102
1162
1071
1051
1239
1097
1143
1170
1068
1073
1323
1072
999. 1
1273
1122
1137
1142
1292
1188
1254
1283
1031
1036
1074
Gee), |
1146
1003
1210
1093
1024
1270
1024
1021
1036

Per f

1406
1302
1450
1416
1553
1486
1465
1600

Anno

Nasc

1983
2006
1963
2009
2007
2009
1971
1967
1963
1963
1963
1963
1983
2011
1993
2012
1960
1955
2008
1948
1996
2008
2005
2011
1973
1948
2010
2011
2008
1971
1955
1970
1960
1995
2009
1956
2010
1969
1983
2007
1961
2011
2005
1946
1961
2002
2009
1979
1967
1992
1991
2009
2006
1984
2008
1978
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1D

FI DE
2812776
28550676
28549635
2870962
28543386
28525272
2860657
849456

28549031
28525310
28542371
28550510
28528751
854816
2896511
880256
11800194
2852557
28555872
28525558
875350
890944
28544129
2896546
28549112
2843728
2842330
373105191
28552709
28550226
28550609
28556283
28549074
28549716
28552725
28532384
28559908
28500210
28549740
2889752
843008
28552750
28544196
28549767
2860827
28558634
28556380
28507924
28534514
28550269
28500172
2837221
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1D

FSI

111500
191424
191884
175613
189351
186500
174333
126378

191440
185045
139466
192252
185481
100478
180668
139661

169454
193710
185499
103154
127325
189353
179457
191475
169338
135501
110997
192882
192445
192873
193293
191411
191513
192892
181622
194161
181409
191882
121644
133004
192997
189359
191643
173735
127185
192998
182646
187998
192634
181241
169403



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024
WE AUTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)

Scacchistica
Italiana ' J' Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
9 NC Vincenti Francesco ITA 13253 2.001.99 0.01 1116 1507 1970 M 28557492 192051
6 NC Vincenti Leonardo |ITA 1360 4 4.00 2.78 1.22 1168 1966 2012 M 28550820 192050
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE AUTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)

Scapchistica
Italiana ' '

19-05-2024

Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

Variazioni Elo Italia

23
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65
66
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10
68
76
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69
70
71
72
73
74
75
77
78
79
80
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82
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84
85
86
87
88
89
90
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G ocatore Fed
Ant oni no Al essandro | TA
Bal boni Dani el I TA
Barilli Francesco |ITA
Bassi Al ej andro I TA
Boaron Luci a I TA
Bonfiglioli AntoniolTA
Brunetti Al do I TA
Bugnol i Tony I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA

Cadioli Enrico Mari | TA
Casadei Emmanuele [|TA

Cocchi Enrico I TA
Corsi G aconp I TA
Cortese M chel e | TA
Cozzoli Savino I TA
De Joannon Gulio ITA
Dougl as Pont on I TA
Dusi Davi de I TA
Fol i cal di Al essandr | TA
Furore Carlo I TA
Ghirardini Roberto |ITA
Lanzi Joshua I TA
Lenzi Fabio I TA
Mazza Rebecca I TA
Ml azzo Gorgio I TA
Mont anari Lama Andr | TA
Morel |i Si none I TA
Pasca Doneni co I TA
Pi ccagli Lorenzo I TA
Pi zzasegol a Christi I TA
Previdi Letizia I TA
Scatassa Lilia I TA
Smajli Cristian I TA
Spot o G useppe I TA
Wi Ri cky I TA

El o

FS|

1275
999
999
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999
1323
999
999
999
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999
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999
999
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1371
1278
999
999
999
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Pun
Fat
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Pun
Attt WWwe

3
1.10 0.9
0.90 1.6
1.10-0.1
4.50 -2.5
0.80 0.2
3.90 -1.4
0.90 0.6
0.00 0
0.00 0
0.00 0
1.70 -1.2
1.60 0.
0.
0
1
1
1
0
1
1
1
1
1
0
1
1

.90 0.
.10 1.
.00 1.
.10 0.
.80 3.
.80 -0.3
.10 0.9

.20 2.8

.30 1.7

.10 3.9

.50 2.5

.30 -1.3
.30 -0.3
1
0.
2.
1
1
4.
4.
1.
1.
1.

90 -1.9

60 0.

~N © 0O o © b~

70 -0.2
80 2.2
00 -2
10 2.9
50 1

40 -4.4
10 -3.1
30 2.2
40 0.6
30 2.2

Var
-57
27
48
-3
-72

-42
21

-36
12
27
18
57
45
27
111
2
27
84
54
117
75
-39
=9
-6
66
- 60
87
30
-132
-93
66
18
66

Med
Avv.
1042
1238
1263
1234
1027
1244
1099
1270

1125
1142
1294
1233
1221
1250
1230
1288
1123
1225
1209
1197
1231
1313
1142
1131
1114
1289
1068
1226
1146
1031
1017
1200
1173
1195

Per f
861
1071
1096
932
842
931
945
975
0

0

0

718
938
1044
983
1073
1057
995
1252
857
986
1138
1049
1270
1226
407
810
855
1155
351
1173
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304
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1091
933
1138

Anno

Nasc
2009
2012
1996
1991
2011
1969
2007
1999
1963
1963
1963
1984
2004
1989
1993
1994
1965
1959
1958
1986
2007
2003
1991
2001
1997
2014
1985
1971
2004
2004
1999
1997
1992
2009
1992
1977
2006
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175612
188669
194644
194564
188452
194645
182643
191896

194303
194148
194647
194535
114113
140477
193292
194089
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

19-05-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 48 NC G ovetti Valerio ITA 1123 | 1 NC Boaron Lucia ITA 1383 1 - 0

2 2 NC Previdi Letizia ITA 1371 | 49 NC Biagini Lorenzo ITA 1119 0 - 1

3 50 NC Rubini Riccardo ITA 1118 | 3 3N Alessio Anna ITA 1370 0 - 1

4 4 NC Bruni Al essandro ITA 1368 | 51 NC Ilannone Raffaella ITA 1113 1 - O

5 52 NC Maksakuli Armand ITA 1113 | 6 NC Vincenti Leonardo ITA 1360 0O - 1

6 54 NC Naldi Stefano ITA 1096 | 8 NC Ciuffreda Enanuel e ITA 1344 0 - 1

7 9 NC Vincenti Francesco ITA 1325 | 55 NC De Marco Leonardo ITA 1091 1 - O

8 56 NC Crescentini Tommaso ITA 1087 | 10 NC Brunetti Al do ITA 1323 0 - 1

9 11 3N Gallo Fausto ITA 1319 | 57 NC Carlino Al essandro ITA 1061 0 - 1

10 58 NC Pasquali Lorenzo ITA 1053 | 12 2N Cavagna Marco ITA 1308 1 - O
11 13 3N Daniele Fabio ITA 1307 | 59 NC Scatassa Anita ITA 1037 1 - 0

12 60 NC Losio Antonio ITA 1017 | 14 NC Pelliconi Bruno ITA 1303 0 - 1

13 15 NC Ricci Petitoni Angel ITA 1300 | 61 NC Montenurro Federico ITA 1006 1 - O

14 62 NC Degli Esposti Tommas ITA 1003 | 16 NC Citriniti Gulio ITA 1298 0 - 1

15 17 NC Boaron Arianna ITA 1292 | 63 NC Cantelli Ncolo" ITA 1001 1 - O

16 64 NC Bal boni Daniel I TA 999 | 18 NC Spighi Ludovico ITA 1292 0 - 1

17 19 NC \Vergara Meersohn Mar ITA 1283 | 65 NC Barilli Francesco ITA 999 1 -0

18 66 NC Bassi Alejandro I TA 999 | 20 NC Cebanu Alice ITA 1280 0 - 1

19 21 NC Scatassa Lilia ITA 1278 | 67 NC Bonfiglioli Antonio I TA 999 0-1

20 68 NC Bugnoli Tony I TA 999 | 22 NC Soru Daniele ITA 1278 1 - 0

21 23 NC Antonino Alessandro ITA 1275 | 69 NC Cadioli Enrico Maria ITA 999 1 -0

22 70 NC Casadei Emmanuel e I TA 999 | 24 NC De Martino Filippo ITA 1272 0 - 1

23 27 NC Berlato Alberto ITA 1256 | 73 NC Cortese Mchele I TA 999 1-0
24 74 NC Cozzoli Savino I TA 999 | 28 NC Cartabbia Mssinp ITA 1256 1 - O

25 29 NC Rocca Caudio ITA 1242 | 75 NC De Joannon Gulio ITA 999 1 -0
26 31 NC Bacci Goele ITA 1240 | 77 NC Douglas Ponton ITA 999 0 - 1
27 79 NC Folicaldi Alessandro I TA 999 | 32 NC Scanpuddu Leonardo ITA 1233 1 - 0

28 33 NC Cilenti G useppe Mr ITA 1225 | 80 NC Furore Carlo I TA 999 1-0
29 81 NC Ghirardini Roberto I TA 999 | 34 NC Rubini Al essandro ITA 1222 0 - 1
30 35 NC Busi Piero ITA 1206 | 82 NC Lanzi Joshua ITA 999 0 - 1
31 8 NC Mlazzo Gorgio I TA 999 | 38 NC Lugaresi Nicola ITA 1192 0 - 1
32 39 NC Gatti Andrea ITA 1174 | 86 NC Mntanari Lama Andre I TA 999 1-0
33 87 NC Morelli Sinone ITA 999 | 40 NC Lonbardo Cosino ITA 1173 Apn- A
34 41 NC Dalle Case Rossano ITA 1161 | 88 NC Pasca Donenico I TA 999 1-0
35 89 NC Piccagli Lorenzo I TA 999 | 42 NC Capri Francesco ITA 1152 1 - 0
36 43 NC Ruotol o Davide ITA 1149 | 90 NC Pizzasegola Christia ITA 999 1 -0
37 93 NC Smgjli Cristian I TA 999 | 46 NC Ruggiero G ovanni ITA 1133 1 - 0
38 47 NC Boaron Elena ITA 1126 | 94 NC Spoto G useppe ITA 999 0 - 1
39 95 NC W Ricky I TA 999 | 78 NC Dusi Davide ITA 999 1 -0
40 5 NC Caferri Sergio I TA 1366 | 0 - F
41 7 NC Sandrolini Al ex I TA 1346 | 1 - F
42 25 NC Bye I TA 1266 | 0 - F
43 26 NC Bye I TA 1259 | 0 - F
44 30 NC Lugaresi Gabriele I TA 1241 | 1 - F
45 36 NC Bye I TA 1202 | 0 - F
46 37 NC Celati Arturo I TA 1201 | 0 - F
47 44 NC Neri Federico I TA 1143 | 1- F
48 45 NC (@l ante Rai nondo I TA 1135 | 1 - F
49 53 NC Bye I TA 1104 | 0 - F
50 71 NC Cocchi Enrico I TA 999 | 1 - F
51 72 NC Corsi G aconp I TA 999 | 1 - F
52 76 NC Bye I TA 999 | 0 - F
53 83 NC Lenzi Fabio I TA 999 | 1 - F
54 84 NC Mazza Rebecca I TA 999 | 1 - F
55 91 NC Bye I TA 999 | 0 - F
56 92 NC Bye I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 3N Alessio Anna 1 ITA 1370 | 39 NC Gatti Andrea 1 ITA 1174 1 - O

2 38 NC Lugaresi N cola 1 ITA 1192 | 4 NC Bruni Al essandro 1 ITA 1368 0 - 1

3 6 NC Vincenti Leonardo 1 ITA 1360 | 41 NC Dalle Case Rossano 1 ITA 1161 1 - O

4 7 NC Sandrolini Al ex 1 ITA 1346 | 43 NC Ruotolo Davide 1 ITA 1149 1 - 0

5 8 NC Cuffreda Emanuele 1 ITA 1344 | 44 NC Neri Federico 1 ITA 1143 0 - 1

6 45 NC (al ante Rai nondo 1 ITA 1135 | 9 NC Vincenti Francesco 1 ITA 1325 0 - 1

7 10 NC Brunetti Aldo 1 ITA 1323 | 48 NC Govetti Valerio 1 ITA 1123 0 - 1

8 49 NC Biagini Lorenzo 1 ITA 1119 | 13 3N Daniele Fabio 1 ITA 1307 Apn- A

9 14 NC Pelliconi Bruno 1 ITA 1303 | 68 NC Bugnoli Tony 1 ITA 999 1 -0
10 57 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1061 | 15 NC Ricci Petitoni Angel 1 ITA 1300 A% - A
11 16 NC Citriniti Gulio 1 ITA 1298 | 71 NC Cocchi Enrico 1 ITA 999 1 -0
12 67 NC Bonfiglioli Antonio 1 I TA 999 | 17 NC Boaron Arianna 1 ITA 1292 0 - 1

13 18 NC Spighi Ludovico 1 ITA 1292 | 72 NC Corsi G aconp 1 ITA 999 Ap- A
14 77 NC Dougl as Ponton 1 I TA 999 | 19 NC \Vergara Meersohn Mar 1 ITA 1283 1 - 0
15 20 NC Cebanu Alice 1 ITA 1280 | 74 NC Cozzoli Savino 1 ITA 999 1 -0
16 82 NC Lanzi Joshua 1 | TA 999 | 23 NC Antonino Al essandro 1 ITA 1275 1 - 0
17 24 NC De Martino Filippo 1 ITA 1272 | 79 NC Folicaldi Al essandrol ITA 999 1 -0
18 83 NC Lenzi Fabio 1 I TA 999 | 27 NC Berlato Alberto 1 ITA 1256 1 - O
19 84 NC Mazza Rebecca 1 I TA 999 | 29 NC Rocca O audio 1 ITA 1242 0 - 1
20 30 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1241 | 89 NC Piccagli Lorenzo 1 ITA 999 1 -0

21 94 NC Spoto G useppe 1 I TA 999 | 33 NC Clenti Guseppe Mar 1 ITA 1225 0 - 1
22 34 NC Rubini Al essandro 1 ITA 1222 | 93 NC Smjli Cristian 1 ITA 999 Ax- A
23 40 NC Lonbardo Cosinp 0.5 ITA 1173 | 95 NC W Ricky 1 ITA 999 0 - 1
24 1 NC Boaron Lucia 0 ITA 1383 | 87 NC Morelli Sinone 0.5 ITA 999 0 - 1
25 59 NC Scatassa Anita 0 ITA 1037 | 2 NC Previdi Letizia 0 ITA 1371 1 - O

26 61 NC Montenurro Federico 0 ITA 1006 | 5 NC Caferri Sergio 0 ITA 1366 1 - O

27 63 NC Cantelli N colo' 0 ITA 1001 | 11 3N Gallo Fausto 0 ITA 1319 0 - 1
28 12 2N Cavagna Marco 0 ITA 1308 | 60 NC Losio Antonio 0 ITA 1017 1 - O

29 65 NC Barilli Francesco 0 I TA 999 | 21 NC Scatassa Lilia 0 ITA 1278 1 - 0
30 22 NC Soru Daniele 0 ITA 1278 | 62 NC Degli Esposti Tommas O ITA 1003 1 - O
31 28 NC Cartabbia Massinp 0 ITA 1256 | 64 NC Balboni Daniel 0 ITA 999 1 -0
32 69 NC Cadioli Enrico Maria 0 I TA 999 | 31 NC Bacci Goele 0 ITA 1240 A%- A
33 32 NC Scanpuddu Leonardo O ITA 1233 | 66 NC Bassi Aejandro 0 ITA 999 1 -0
34 73 NC Cortese Mchele 0 I TA 999 | 35 NC Busi Piero 0 ITA 1206 1 - O
35 75 NC De Joannon Gulio 0 I TA 999 | 37 NC Celati Arturo 0 ITA 1201 0 - 1
36 42 NC Capri Francesco 0 ITA 1152 | 70 NC Casadei Emmanuel e 0 I TA 999 1-0
37 78 NC Dusi Davide 0 I TA 999 | 47 NC Boaron Elena 0 ITA 1126 0 - 1
38 80 NC Furore Carlo 0 I TA 999 | 50 NC Rubini Riccardo 0 ITA 1118 1 - O
39 51 NC Ilannone Raffaella 0 ITA 1113 | 81 NC Ghirardini Roberto 0 I TA 999 0-1
40 86 NC Montanari Lama Andre 0 I TA 999 | 52 NC Maksakuli Armand 0 ITA 1113 A%- A
41 88 NC Pasca Domenico 0 I TA 999 | 54 NC Naldi Stefano 0 ITA 1096 0 - 1
42 55 NC De Marco Leonardo 0 ITA 1091 | 85 NC Mlazzo Gorgio 0 I TA 999 1-0
43 90 NC Pizzasegola ChristiaO I TA 999 | 56 NC Crescentini Tonmaso O ITA 1087 1 - O
44 58 NC Pasquali Lorenzo 1 I TA 1053 | 0 - F
45 25 NC Bye 0 I TA 1266 | 0 - F
46 26 NC Bye 0 I TA 1259 | 0 - F
47 36 NC Bye 0 I TA 1202 | 0 - F
48 46 NC Ruggiero G ovanni 0 I TA 1133 | 1 - F
49 53 NC Bye 0 I TA 1104 | 0 - F
50 76 NC Bye 0 I TA 999 | 0 - F
51 91 NC Bye 0 I TA 999 | 0 - F
52 92 NC Bye 0 I TA 999 [ 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 24 NC De Martino Filippo 2 ITA 1272 | 3 3N Alessio Anna 2 ITA 1370 0 - 1

2 4 NC Bruni Al essandro 2 ITA 1368 | 30 NC Lugaresi Gabriele 2 ITA 1241 A% - A
3 29 NC Rocca daudio 2 ITA 1242 | 6 NC Vincenti Leonardo 2 ITA 1360 0 - 1

4 33 NC Clenti G useppe Mar 2 ITA 1225 | 7 NC Sandrolini Al ex 2 ITA 1346 1 - O

5 9 NC Vincenti Francesco 2 ITA 1325 | 77 NC Douglas Ponton 2 ITA 999 Ax- A

6 44 NC Neri Federico 2 ITA 1143 | 14 NC Pelliconi Bruno 2 ITA 1303 1 - O

7 48 NC Govetti Valerio 2 ITA 1123 | 16 NC Citriniti Gulio 2 ITA 1298 Apn- A
8 17 NC Boaron Arianna 2 ITA 1292 | 83 NC Lenzi Fabio 2 ITA 999 0 - 1

9 95 NC Wi Ricky 2 I TA 999 | 20 NC Cebanu Alice 2 ITA 1280 0 - 1
10 13 3N Daniele Fabio 1.5 ITA 1307 | 82 NC Lanzi Joshua 2 ITA 999 0 - 1

11 15 NC Ricci Petitoni Angel 1.5 ITA 1300 | 49 NC Biagini Lorenzo 1.5 ITA 1119 1 - O

12 87 NC Morelli Sinone 1.5 I TA 999 | 18 NC Spighi Ludovico 1.5 ITA 1292 1 - 0
13 72 NC Corsi G acomp 1.5 I TA 999 | 34 NC Rubini Al essandro 1.5 ITA 1222 1 - 0
14 93 NC Smgjli Cristian 1.5 ITA 999 | 57 NC Carlino Alessandro 1.5 ITA 1061 1 - O

15 47 NC Boaron Elena 1 ITA 1126 | 8 NC Cuffreda Emanuele 1 ITA 1344 0 - 1
16 54 NC Naldi Stefano 1 ITA 1096 | 10 NC Brunetti Al do 1 ITA 1323 A% - A
17 11 3N Gallo Fausto 1 ITA 1319 | 55 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1091 1 - O
18 59 NC Scatassa Anita 1 I TA 1037 | 12 2N Cavagna Marco 1 ITA 1308 0 - 1
19 19 NC \Vergara Meersohn Mar 1 ITA 1283 | 58 NC Pasquali Lorenzo 1 ITA 1053 0 - 1
20 71 NC Cocchi Enrico 1 I TA 999 | 22 NC Soru Daniele 1 ITA 1278 A% - A
21 23 NC Antonino Al essandro 1 ITA 1275 | 61 NC Mntenurro Federico 1 ITA 1006 Avp- A
22 27 NC Berlato Al berto 1 ITA 1256 | 65 NC Barilli Francesco 1 ITA 999 0 - 1
23 68 NC Bugnoli Tony 1 I TA 999 | 28 NC Cartabbia Mssinp 1 ITA 1256 Apn- A
24 74 NC Cozzoli Savino 1 I TA 999 | 32 NC Scanpuddu Leonardo 1 ITA 1233 1 - 0
25 37 NC Celati Arturo 1 ITA 1201 | 67 NC Bonfiglioli Antonio 1 ITA 999 1 -0

26 79 NC Folicaldi Al essandro 1 I TA 999 | 38 NC Lugaresi Nicola 1 ITA 1192 A%- A
27 39 NC Gatti Andrea 1 ITA 1174 | 73 NC Cortese Mchele 1 ITA 999 0 - 1
28 41 NC Dalle Case Rossano 1 ITA 1161 | 80 NC Furore Carlo 1 ITA 999 0 - 1
29 81 NC Chirardini Roberto 1 ITA 999 | 42 NC Capri Francesco 1 ITA 1152 Apn- A
30 43 NC Ruotolo Davide 1 ITA 1149 | 84 NC Mazza Rebecca 1 I TA 999 1-0
31 89 NC Piccagli Lorenzo 1 I TA 999 | 45 NC Gal ante Rai nondo 1 ITA 1135 1 - 0
32 46 NC Ruggi ero G ovanni 1 ITA 1133 | 90 NC Pizzasegola Christial ITA 999 0 - 1
33 31 NC Bacci Goele 0.5 ITA 1240 | 94 NC Spoto G useppe 1 ITA 999 1 -0
34 86 NC Montanari Lama Andre 0.5 |TA 999 | 40 NC Lonbardo Cosinp 0.5 ITA 1173 0 - 1
35 52 NC Maksakuli Armand 0.5 ITA 1113 | 69 NC Cadioli Enrico Maria 0.5 ITA 999 1 - 0
36 60 NC Losio Antonio 0 ITA 1017 | 1 NC Boaron Lucia 0 ITA 1383 1 - 0
37 2 NC Previdi Letizia 0 ITA 1371 | 63 NC Cantelli Ncolo" 0 ITA 1001 O - 1
38 5 NC Caferri Sergio 0 ITA 1366 | 64 NC Bal boni Daniel 0 I TA 999 1-0
39 21 NC Scatassa Lilia 0 ITA 1278 | 66 NC Bassi Al ejandro 0 I TA 999 1-0
40 35 NC Busi Piero 0 ITA 1206 | 75 NC De Joannon Gulio 0 ITA 999 1 -0
41 50 NC Rubini Riccardo 0 ITA 1118 | 78 NC Dusi Davide 0 ITA 999 1 -0
42 70 NC Casadei Enmanuel e 0 I TA 999 | 51 NC Ilannone Raffaella 0 ITA 1113 1 - O
43 56 NC Crescentini Tommaso 0 ITA 1087 | 88 NC Pasca Donenico 0 I TA 999 1-0
44 25 NC Bye 0 I TA 1266 | 0 - F
45 26 NC Bye 0 I TA 1259 | 0 - F
46 36 NC Bye 0 I TA 1202 | 0 - F
47 53 NC Bye 0 I TA 1104 | 0 - F
48 62 NC Degli Esposti Tommas 0 I TA 1003 | 0 - F
49 76 NC Bye 0 I TA 999 | 0 - F
50 85 NC Mlazzo Gorgio 0 I TA 999 | 1 - F
51 91 NC Bye 0 I TA 999 | 0 - F
52 92 NC Bye 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 3N Alessio Anna 3 ITA 1370 | 44 NC Neri Federico 3 ITA 1143 0 - 1

2 6 NC Vincenti Leonardo 3 ITA 1360 | 83 NC Lenzi Fabio 3 I TA 999 1-0

3 82 NC Lanzi Joshua 3 I TA 999 | 33 NC CdCilenti Guseppe Mar 3 ITA 1225 1 - 0

4 20 NC Cebanu Alice 3 ITA 1280 | 4 NC Bruni Al essandro 2.5 ITA 1368 0 - 1

5 72 NC Corsi G aconmo 2.5 ITA 999 | 9 NC Vincenti Francesco 2.5 ITA 1325 0 - 1

6 77 NC Dougl as Ponton 2.5 ITA 999 | 15 NC Ricci Petitoni Angel 2.5 ITA 1300 1 - O

7 16 NC CGitriniti Gulio 2.5 ITA 1298 | 87 NC Mrelli Sinone 2.5 ITA 999 1 -0

8 30 NC Lugaresi Gabriele 2.5 ITA 1241 | 48 NC Govetti Valerio 2.5 ITA 1123 Aw- A

9 7 NC Sandrolini Alex 2 ITA 1346 | 93 NC Smjli Cristian 2.5 ITA 999 Aw- A
10 8 NC Ciuffreda Emanuele 2 ITA 1344 | 43 NC Ruotolo Davide 2 ITA 1149 1 - O

11 58 NC Pasquali Lorenzo 2 I TA 1053 | 11 3N Gallo Fausto 2 ITA 1319 1 - 0
12 12 2N Cavagna Marco 2 ITA 1308 | 74 NC Cozzoli Savino 2 ITA 999 Apn- A
13 14 NC Pelliconi Bruno 2 ITA 1303 | 95 NC W Ricky 2 ITA 999 Ap- A
14 65 NC Barilli Francesco 2 I TA 999 | 17 NC Boaron Arianna 2 ITA 1292 0 - 1
15 73 NC Cortese Mchele 2 I TA 999 | 24 NC De Martino Filippo 2 ITA 1272 1 - 0
16 80 NC Furore Carlo 2 | TA 999 | 29 NC Rocca d audio 2 ITA 1242 1 - O

17 90 NC Pizzasegola Christia?2 I TA 999 | 37 NC Celati Arturo 2 ITA 1201 O - 1

18 10 NC Brunetti Al do 1.5 ITA 1323 | 89 NC Piccagli Lorenzo 2 ITA 999 0 - 1

19 18 NC Spighi Ludovico 1.5 ITA 1292 | 52 NC Maksakuli Arnmand 1.5 ITA 1113 0 - 1

20 22 NC Soru Daniele 1.5 ITA 1278 | 54 NC Naldi Stefano 1.5 ITA 1096 0 - 1

21 49 NC Biagini Lorenzo 1.5 ITA 1119 | 23 NC Antonino Alessandro 1.5 ITA 1275 Aw- A
22 28 NC Cartabbia Massinp 1.5 ITA 1256 | 71 NC Cocchi Enrico 1.5 ITA 999 0 - 1

23 57 NC Carlino Alessandro 1.5 ITA 1061 | 31 NC Bacci Goele 1.5 ITA 1240 1 - O
24 34 NC Rubini Al essandro 1.5 ITA 1222 | 68 NC Bugnoli Tony 1.5 ITA 999 1 -0
25 38 NC Lugaresi Nicola 1.5 ITA 1192 | 81 NC Ghirardini Roberto 1.5 ITA 999 0 - 1

26 40 NC Lonbardo Cosi nmo 1.5 ITA 1173 | 79 NC Folicaldi Alessandro1.5 ITA 999 1-0

27 61 NC Montenurro Federico 1.5 ITA 1006 | 19 NC \Vergara Meersohn Mar 1 ITA 1283 0 - 1
28 5 NC Caferri Sergio 1 ITA 1366 | 50 NC Rubini Riccardo 1 ITA 1118 1 - O
29 55 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1091 | 21 NC Scatassa Lilia 1 ITA 1278 1 - 0
30 63 NC Cantelli N colo' 1 ITA 1001 | 27 NC Berlato Alberto 1 ITA 1256 0 - 1
31 32 NC Scanpuddu Leonardo 1 ITA 1233 | 56 NC Crescentini Tommaso 1 ITA 1087 0 - 1
32 67 NC Bonfiglioli Antonio 1 I TA 999 | 35 NC Busi Piero 1 ITA 1206 0 - 1
33 84 NC Mazza Rebecca 1 I TA 999 | 39 NC Gatti Andrea 1 ITA 1174 0 - 1
34 94 NC Spoto G useppe 1 I TA 999 | 41 NC Dalle Case Rossano 1 ITA 1161 0 - 1
35 45 NC (@l ante Rai nondo 1 ITA 1135 | 59 NC Scatassa Anita 1 ITA 1037 1 - 0
36 46 NC Ruggi ero G ovanni 1 ITA 1133 | 60 NC Losio Antonio 1 ITA 1017 0 - 1
37 85 NC Mlazzo Gorgio 1 I TA 999 | 47 NC Boaron Elena 1 ITA 1126 0 - 1
38 69 NC Cadioli Enrico Maria 0.5 |ITA 999 | 70 NC Casadei Enmanuel e 1 ITA 999 0 - 1
39 51 NC Ilannone Raffaella 0 ITA 1113 | 86 NC Mntanari Lama Andre 0.5 |ITA 999 1-0
40 66 NC Bassi Al ejandro 0 I TA 999 | 1 NC Boaron Lucia 0 ITA 1383 0 - 1
41 75 NC De Joannon Gulio 0 I TA 999 | 2 NC Previdi Letizia 0 ITA 1371 1 - O
42 78 NC Dusi Davide 0 I TA 999 | 62 NC Degli Esposti Tommas 0 ITA 1003 A% - A
43 64 NC Bal boni Dani el 0 I TA 999 | 88 NC Pasca Donenico 0 I TA 999 1-0
44 13 3N Daniele Fabio 1.5 I TA 1307 | 0 - F
45 42 NC Capri Francesco 1.5 ITA 1152 | 0 - F
46 25 NC Bye 0 I TA 1266 | 0 - F
47 26 NC Bye 0 I TA 1259 | 0 - F
48 36 NC Bye 0 I TA 1202 | 0 - F
49 53 NC Bye 0 I TA 1104 | 0 - F
50 76 NC Bye 0 I TA 999 | 0 - F
51 91 NC Bye 0 I TA 999 | 0 - F
52 92 NC Bye 0 I TA 999 [ 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 44 NC Neri Federico 4 ITA 1143 | 82 NC Lanzi Joshua 4 I TA 999 0-1

2 9 NC Vincenti Francesco 3.5 ITA 1325 | 6 NC Vincenti Leonardo 4 ITA 1360 0 - 1

3 4 NC Bruni A essandro 3.5 ITA 1368 | 16 NC Citriniti Gulio 3.5 ITA 1298 Ax- A
4 17 NC Boaron Arianna 3 ITA 1292 | 77 NC Douglas Ponton 3.5 ITA 999 0 - 1

5 48 NC Govetti Valerio 3 ITA 1123 | 3 3N Al essio Anna 3 ITA 1370 0 - 1

6 83 NC Lenzi Fabio 3 I TA 999 | 8 NC Ciuffreda Emanuele 3 ITA 1344 1 - 0O

7 89 NC Piccagli Lorenzo 3 I TA 999 | 20 NC Cebanu Alice 3 ITA 1280 1 - O

8 93 NC Sngjli Cristian 3 | TA 999 | 30 NC Lugaresi Gabriele 3 ITA 1241 Aw- A

9 33 NC dCilenti Guseppe Mar 3 ITA 1225 | 58 NC Pasquali Lorenzo 3 ITA 1053 0 - 1
10 37 NC Celati Arturo 3 ITA 1201 | 73 NC Cortese Mchele 3 ITA 999 1 -0

11 15 NC Ricci Petitoni Angel 2.5 ITA 1300 | 80 NC Furore Carlo 3 ITA 999 0 - 1

12 71 NC Cocchi Enrico 2.5 ITA 999 | 7 NC Sandrolini Al ex 2.5 ITA 1346 0 - 1

13 81 NC GChirardini Roberto 2.5 ITA 999 | 12 2N Cavagna Marco 2.5 ITA 1308 Aw- A
14 87 NC Morelli Sinmone 2.5 ITA 999 | 14 NC Pelliconi Bruno 2.5 ITA 1303 Awn- A
15 95 NC W Ricky 2.5 ITA 999 | 34 NC Rubini Al essandro 2.5 ITA 1222 1 -

16 74 NC Cozzoli Savino 2.5 ITA 999 | 40 NC Lonbardo Cosinp 2.5 ITA 1173 0 - 1
17 52 NC Maksakuli Armand 2.5 ITA 1113 | 57 NC Carlino Alessandro 2.5 ITA 1061 Ax- A
18 54 NC Naldi Stefano 2.5 ITA 1096 | 72 NC Corsi G aconp 2.5 ITA 999 1 -0

19 43 NC Ruotolo Davide 2 ITA 1149 | 5 NC Caferri Sergio 2 ITA 1366 1 - O

20 11 3N Gallo Fausto 2 ITA 1319 | 45 NC (al ante Rai nondo 2 ITA 1135 1 - O
21 19 NC Vergara Meersohn Mar 2 ITA 1283 | 47 NC Boaron Elena 2 ITA 1126 Ap- A
22 23 NC Antonino Al essandro 2 ITA 1275 | 55 NC De Marco Leonardo 2 ITA 1091 0 - 1
23 24 NC De Martino Filippo 2 ITA 1272 | 49 NC Biagini Lorenzo 2 ITA 1119 Apn- A
24 27 NC Berlato Alberto 2 ITA 1256 | 56 NC Crescentini Tommaso 2 ITA 1087 1 - O
25 29 NC Rocca Caudio 2 ITA 1242 | 60 NC Losio Antonio 2 ITA 1017 0 - 1

26 35 NC Busi Piero 2 ITA 1206 | 65 NC Barilli Francesco 2 ITA 999 A%- A
27 39 NC Gatti Andrea 2 ITA 1174 | 70 NC Casadei Emmanuel e 2 ITA 999 1 -0
28 41 NC Dalle Case Rossano 2 ITA 1161 | 90 NC Pizzasegola Christia2 ITA 999 Ax- A
29 38 NC Lugaresi Nicola 1.5 ITA 1192 | 10 NC Brunetti Al do 1.5 ITA 1323 0 - 1
30 68 NC Bugnoli Tony 1.5 ITA 999 | 18 NC Spighi Ludovico 1.5 ITA 1292 0 - 1
31 79 NC Folicaldi Alessandro 1.5 |ITA 999 | 28 NC Cartabbia Massinp 1.5 ITA 1256 A%- A
32 31 NC Bacci Goele 1.5 ITA 1240 | 61 NC Mntenurro Federico 1.5 ITA 1006 Aw- A
33 1 NC Boaron Lucia 1 ITA 1383 | 63 NC Cantelli Ncolo" 1 ITA 1001 1 - O
34 21 NC Scatassa Lilia 1 ITA 1278 | 64 NC Bal boni Daniel 1 ITA 999 0 - 1
35 59 NC Scatassa Anita 1 ITA 1037 | 32 NC Scanpuddu Leonardo 1 ITA 1233 0 - 1
36 75 NC De Joannon Gulio 1 I TA 999 | 46 NC Ruggiero G ovanni 1 ITA 1133 1 - O
37 50 NC Rubini Riccardo 1 ITA 1118 | 85 NC Mlazzo Gorgio 1 ITA 999 0 - 1
38 94 NC Spoto G useppe 1 I TA 999 | 51 NC Ilannone Raffaella 1 ITA 1113 1 - O
39 62 NC Degli Esposti Tonmas 0.5 ITA 1003 | 84 NC Mazza Rebecca 1 I TA 999 1-0
40 86 NC Montanari Lama Andre 0.5 |TA 999 | 69 NC Cadioli Enrico Maria 0.5 |ITA 999 1-0
41 2 NC Previdi Letizia 0 ITA 1371 | 78 NC Dusi Davide 0.5 ITA 999 0 - 1
42 88 NC Pasca Doneni co 0 I TA 999 | 66 NC Bassi Alejandro 0 ITA 999 0 - 1
43 13 3N Daniele Fabio 1.5 ITA 1307 | 0 - F
44 22 NC Soru Daniele 1.5 ITA 1278 | 0 - F
45 42 NC Capri Francesco 1.5 ITA 1152 | 0 - F
46 67 NC Bonfiglioli Antonio 1 I TA 999 | 0 - F
47 25 NC Bye 0 I TA 1266 | 0 - F
48 26 NC Bye 0 I TA 1259 | 0 - F
49 36 NC Bye 0 I TA 1202 | 0 - F
50 53 NC Bye 0 I TA 1104 | 0 - F
51 76 NC Bye 0 I TA 999 | 0 - F
52 91 NC Bye 0 I TA 999 | 0 - F
53 92 NC Bye 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

19-05-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

WE AUTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)

Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -72 Perf: 842  Media: 1027. 80
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 48 NC Govetti Valerio I TA 1123 260 0.82 0 0 0
2 B 8 NC Mrelli Sinmone I TA 999 384 0.91 O 0 0
3 N 60 NC Losio Antonio I TA 1017 366 0.9 O 0 0
4 N 66 NC Bassi Alejandro I TA 999 384 0.91 1 1 1
5 B 63 NC Cantelli N colo ' I TA 1001 382 0.91 1 2 2
4. 45 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -132 Perf: 304 Medi a: 1031. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 49 NC Biagini Lorenzo ITA 1119 252 0.81 O 0 0
2 N 59 NC Scatassa Anita I TA 1037 334 0.88 0 0 0
3 B 63 NC Cantelli N colo ' I TA 1001 370 0.9 0 0 0
4 N 75 NC De Joannon Gulio I TA 999 372 0.9 0 0 0
5 B 78 NC Dusi Davide I TA 999 372 0.9 O 0 0
4. 39 0 0

3N ITA El o FI DE: 1370 Perf: 1406 Media: 1166.00 WW: 0.21

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 50 NC Rubini Riccardo I TA 1118 252 0.81 1 1 1

2 B39 NC Gatti Andrea I TA 1174 196 0.75 1 2 2

3 N 24 NC De Martino Filippo I TA 1272 98 0.63 1 3 3

4 B 44 NC Neri Federico I TA 1143 227 0.79 0 3 3

5 N 48 NC G ovetti Valerio I TA 1123 247 0.81 1 4 4
3.79 4 4

NC | TA El o FI DE: 1368 Perf: 1465 Media: 1224.80 WWe: 0.57

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 51 NC lannone Raffaella I TA 1113 255 0.81 1 1 1

2 N 38 NC Lugaresi Nicola I TA 1192 176 0.73 1 2 2

3 B 30 NC Lugaresi Gabriele I TA 1241 127 0.67 Ay 2 2

4 N 20 NC Cebanu Alice | TA 1280 88 0.62 1 3 3

5 B 16 NC Citriniti Gulio I TA 1298 70 0.6 Ay 3 3
3.43 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana ' J' Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

NC |ITA El o FI DE: 1366 Perf: 1219 Media: 1068.00 WW: -1.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 61 NC Mntemurro Federico I TA 1006 360 0.9 0 0 0
3 B 64 NC Bal boni Daniel I TA 999 1 0 1
4 B 50 NC Rubini Riccardo I TA 1118 248 0.81 1 1 2
5 N 43 NC Ruotol o Davide I TA 1149 217 0.78 O 1 2
2.49 1 2

NC ITA El o FI DE: 1360 Perf: 1966 Media: 1168.00 WW: 1.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 52 NC Maksakuli Armand I TA 1113 247 0.81 1 1 1

2 B 41 NC Dalle Case Rossano I TA 1161 199 0.76 1 2 2

3 N 29 NC Rocca d audio I TA 1242 118 0.66 1 3 3

4 B 83 NC Lenzi Fabio I TA 999 1 3 4

5 N9 NC Vincenti Francesco I TA 1325 35 0.55 1 4 5
2.78 4 5

NC ITA El o FI DE: 1346 Perf: 1489 Media: 1093.00 WWe: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 43 NC Ruotol o Davide I TA 1149 197 0.75 1 1 2
3 N33 NC Clenti Guseppe Maria |TA 1225 121 0.66 O 1 2
4 B 93 NC Smpjli Cristian I TA 999 Ay 1 2
5 N 71 NC Cocchi Enrico I TA 999 1 1 3
1.41 1 3

NC ITA El o FI DE: 1344 Perf: 1295 Media: 1102.60 WWw: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Naldi Stefano I TA 1096 248 0.81 1 1 1
2 B 44 NC Neri Federico I TA 1143 201 0.76 O 1 1
3 N 47 NC Boaron El ena I TA 1126 218 0.78 1 2 2
4 B 43 NC Ruotol o Davide I TA 1149 195 0.75 1 3 3
5 N 83 NC Lenzi Fabio I TA 999 0 3 3
3.1 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana ' J' Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

NC I TA El o FI DE: 1325 Perf: 1507 Media: 1116.80 WW: 0.01

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 55 NC De Marco Leonardo I TA 1091 234 0.79 1 1 1

2 N 45 NC @lante Rainobndo I TA 1135 190 0.75 1 2 2

3 B 77 NC Dougl as Ponton I TA 999 Ay 2 2

4 N 72 NC Corsi G acomo I TA 999 1 2 3

5 B 6 NC Vincenti Leonardo I TA 1360 -35 0.45 0 2 3
1.99 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -42 Perf: 945 Medi a: 1099. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 56 NC Crescentini Tomraso | TA 1087 236 0.8 1 1 1
2 B 48 NC Govetti Valerio I TA 1123 200 0.76 O 1 1
3 N 54 NC Naldi Stefano I TA 1096 227 0.79 Ay 1 1
4 B 89 NC Piccagli Lorenzo I TA 999 324 0.87 O 1 1
5 N 38 NC Lugaresi Nicola I TA 1192 131 0.68 1 2 2
3.9 2 2

3N ITA El o FI DE: 1319 Perf: 1141 Media: 1068.20 WWe: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 NC Carlino Al essandro I TA 1061 258 0.82 O 0 0
2 N 63 NC Cantelli N colo ' I TA 1001 318 0.87 1 1 1
3 B 55 NC De Marco Leonardo I TA 1091 228 0.79 1 2 2
4 N 58 NC Pasquali Lorenzo I TA 1053 266 0.82 0 2 2
5 B 45 NC Galante Rainondo I TA 1135 184 0.74 1 3 3
4.04 3 3

2N I TA El o FI DE: 1308 Perf: 1334 Media: 1021.00 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 NC Pasquali Lorenzo I TA 1053 255 0.81 O 0 0
2 B 60 NC Losio Antonio I TA 1017 291 0.85 1 1 1
3 N 59 NC Scatassa Anita I TA 1037 271 0.83 1 2 2
4 B 74 NC Cozzoli Savino I TA 999 Ay 2 2
5 N 8 NC Ghirardini Roberto I TA 999 Ay 2 2
2.49 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana ' J' Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

3N ITA El o FI DE: 1307 Perf: 1252 Media: 1051. 67 WWe: -0.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 59 NC Scatassa Anita I TA 1037 270 0.83 1 1 1
2 N 49 NC Biagini Lorenzo ITA 1119 188 0.74 Ay 1 1
3 B 82 NC Lanzi Joshua I TA 999 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.57 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1303 Perf: 1464 Media: 1031.40 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 60 NC Losio Antonio I TA 1017 286 0.84 1 1 1
2 B 68 NC Bugnoli Tony I TA 999 1 1 2
3 N 44 NC Neri Federico I TA 1143 160 0.71 O 1 2
4 B 95 NC W Ricky I TA 999 Ay 1 2
5 N 8 NC |Mrelli Sinone I TA 999 Ay 1 2
1.55 1 2

NC I TA El o FI DE: 1300 Perf: 1278 Media: 1036.80 WW: 0.11

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 61 NC Montermurro Federico I TA 1006 294 0.85 1 1 1

2 N 57 NC Carlino Al essandro I TA 1061 239 0.8 Ay 1 1

3 B 49 NC Biagini Lorenzo ITA 1119 181 0.74 1 2 2

4 N 77 NC Dougl as Ponton I TA 999 0 2 2

5 B 80 NC Furore Carlo I TA 999 0 2 2
2.39 2 2

NC ITA El o FI DE: 1298 Perf: 1579 Media: 1098.40 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 NC Degli Esposti Tommaso I TA 1003 295 0.85 1 1 1
2 B 71 NC Cocchi Enrico I TA 999 1 1 2
3 N 48 NC Govetti Valerio I TA 1123 175 0.73 Ay 1 2
4 B 87 NC Morelli Sinobne I TA 999 1 1 3
5 N 4 NC Bruni Al essandro | TA 1368 -70 0.4 Ay 1 3
1.98 1 3

FSI - WE AUTODROMO DI IMOLA - E (2112006E) - Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021 - Pag. 19/40



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana ' J' Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

NC ITA El o FI DE: 1292 Perf: 1553 Media: 999.40 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 NC Cantelli N colo' I TA 1001 291 0.85 1 1 1
2 N 67 NC Bonfiglioli Antonio I TA 999 1 1 2
3 B 83 NC Lenzi Fabio | TA 999 0 1 2
4 N 65 NC Barilli Francesco I TA 999 1 1 3
5 B 77 NC Douglas Ponton I TA 999 0 1 3
0. 85 1 3

NC ITA El o FI DE: 1292 Perf: 1503 Media: 1021.80 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 64 NC Bal boni Dani el I TA 999 1 0 1
2 B 72 NC Corsi G aconp I TA 999 Ay 0 1
3 N 87 NC Morelli Sinone I TA 999 0 0 1
4 B 52 NC Maksakuli Arnmand ITA 1113 179 0.73 0 0 1
5 N 68 NC Bugnoli Tony I TA 999 1 0 2
0.73 0 2

NC I TA El o FI DE: 1283 Perf: 1277 Media: 1036.60 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 NC Barilli Francesco I TA 999 1 0 1
2 N 77 NC Douglas Ponton I TA 999 0 0 1
3 B 58 NC Pasquali Lorenzo I TA 1053 230 0.79 O 0 1
4 N 61 NC Montenurro Federico I TA 1006 277 0.83 1 1 2
5 B 47 NC Boaron El ena I TA 1126 157 0.71 Ay 1 2
2.33 1 2

NC ITA El o FI DE: 1280 Perf: 1626 Media: 1072.80 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 NC Bassi Alejandro I TA 999 1 0 1
2 B 74 NC Cozzoli Savino I TA 999 1 0 2
3 N95 NC W Ricky I TA 999 1 0 3
4 B 4 NC Bruni Al essandro I TA 1368 -88 0.38 O 0 3
5 N 89 NC Piccagli Lorenzo I TA 999 0 0 3
0. 38 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana ' J' Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

NC |ITA Elo Italia: 1278 Variaz: -93 Perf: 757 Medi a: 1017. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 NC Bonfiglioli Antonio I TA 999 279 0.84 O 0 0
2 N 65 NC Barilli Francesco I TA 999 279 0.84 O 0 0
3 B 66 NC Bassi Alejandro I TA 999 279 0.84 1 1 1
4 N 55 NC De Marco Leonardo I TA 1091 187 0.74 0 1 1
5 B 64 NC Bal boni Daniel I TA 999 279 0.84 O 1 1
4.1 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1278 Perf: 1238 Media: 1024.25 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 68 NC Bugnoli Tony I TA 999 0 0 0
2 B 62 NC Degli Esposti Tonmmaso I TA 1003 275 0.83 1 1 1
3 N 71 NC Cocchi Enrico I TA 999 Ay 1 1
4 B 54 NC Naldi Stefano I TA 1096 182 0.74 0 1 1
5 0 0 F1 1
1.57 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1275 Variaz: -57 Perf: 861 Medi a: 1042. 80

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 NC Cadioli Enrico Maria I TA 999 276 0.83 1 1 1
2 N 82 NC Lanzi Joshua I TA 999 276 0.83 O 1 1
3 B 61 NC Mntenurro Federico I TA 1006 269 0.83 Ay 1 1
4 N 49 NC Biagini Lorenzo ITA 1119 156 0.71 Ay 1 1
5 B 55 NC De Marco Leonardo I TA 1091 184 0.74 0 1 1
3.94 1 1

NC ITA El o FIDE: 1272 Perf: 1458 Media: 1097.20 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 70 NC Casadei Emmanuel e I TA 999 1 0 1
2 B 79 NC Folicaldi Alessandro I TA 999 1 0 2
3 B3 3N Al essio Anna I TA 1370 -98 0.37 0 0 2
4 N 73 NC Cortese Mchele I TA 999 0 0 2
5 B 49 NC Biagini Lorenzo ITA 1119 153 0.7 Ay 0 2
1.07 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana ' J' Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

I TA El o FI DE: 1266 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 1259 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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NC I TA El o FI DE: 1256 Perf: 1450 Media: 1017.00 WWe: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 73 NC Cortese Mchele I TA 999 1 0 1
2 N 83 NC Lenzi Fabio I TA 999 0 0 1
3 B 65 NC Barilli Francesco I TA 999 0 0 1
4 N 63 NC Cantelli N colo" I TA 1001 255 0.81 1 1 2
5 B 56 NC Crescentini Tonmmaso I TA 1087 169 0.72 1 2 3
1.53 2 3

NC ITA El o FI DE: 1256 Perf: 1528 Media: 999.00 WWw: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 74 NC Cozzoli Savino I TA 999 0 0 0
2 B 64 NC Balboni Daniel I TA 999 1 0 1
3 N 68 NC Bugnoli Tony I TA 999 Ay 0 1
4 B 71 NC Cocchi Enrico I TA 999 0 0 1
5 N 79 NC Folicaldi Alessandro I TA 999 Ay 0 1

0 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana ' J' Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

NC I TA El o FI DE: 1242 Perf: 1364 Media: 1074.80 WWwe: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 75 NC De Joannon Gulio I TA 999 1 0 1
2 N 84 NC Mazza Rebecca I TA 999 1 0 2
3 B 6 NC Vincenti Leonardo I TA 1360 -118 0.34 0 0 2
4 N 80 NC Furore Carlo I TA 999 0 0 2
5 B 60 NC Losio Antonio I TA 1017 225 0.78 O 0 2
1.12 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1241 Perf: 1518 Media: 1122.25 WW: 0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 89 NC Piccagli Lorenzo I TA 999 1 0 2
3 N 4 NC Bruni Al essandro I TA 1368 -127 0.33 Ay 0 2
4 B 48 NC Govetti Valerio I TA 1123 118 0.66 Ay 0 2
5 N 93 NC Smjli Cristian I TA 999 Ay 0 2
0.99 0 2

NC I TA El o FI DE: 1240 Perf: 1302 Media: 1012.80 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 77 NC Douglas Ponton I TA 999 0 0 0
2 N 69 NC Cadioli Enrico Maria I TA 999 Ay 0 0
3 B 94 NC Spoto G useppe I TA 999 1 0 1
4 N 57 NC Carlino Alessandro I TA 1061 179 0.73 0 0 1
5 B 61 NC Montermurro Federico I TA 1006 234 0.79 Ay 0 1
1.52 0 1

NC ITA El o FI DE: 1233 Perf: 1313 Media: 1024.20 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 79 NC Folicaldi Alessandro I TA 999 0 0 0
2 B 66 NC Bassi Alejandro I TA 999 1 0 1
3 N 74 NC Cozzoli Savino I TA 999 0 0 1
4 B 56 NC Crescentini Tonmmaso | TA 1087 146 0.7 0 0 1
5 N 59 NC Scatassa Anita I TA 1037 196 0.75 1 1 2
1.45 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana ' J' Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

NC | TA El o FI DE: 1225 Perf: 1512 Media: 1079.20 WWe: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 NC Furore Carlo I TA 999 1 0 1
2 N 94 NC Spoto G useppe I TA 999 1 0 2
3 B7 NC Sandrolini Al ex I TA 1346 -1210.34 1 1 3
4 N 82 NC Lanzi Joshua I TA 999 0 1 3
5 B 58 NC Pasquali Lorenzo | TA 1053 172 0.73 0 1 3
1.07 1 3

NC ITA El o FI DE: 1222 Perf: 1600 Media: 999.00 WWw: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 8L NC Ghirardini Roberto I TA 999 1 0 1
2 B 93 NC Smjli Cristian I TA 999 Ay 0 1
3 N 72 NC Corsi G aconp I TA 999 0 0 1
4 B 68 NC Bugnoli Tony I TA 999 1 0 2
5 N 95 NC W Ricky I TA 999 0 0 2
0 0 2

NC I TA El o FI DE: 1206 Perf: 1600 Media: 999.00 WWw: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 82 NC Lanzi Joshua I TA 999 0 0 0
2 N 73 NC Cortese Mchele I TA 999 0 0 0
3 B 75 NC De Joannon Gulio I TA 999 1 0 1
4 N 67 NC Bonfiglioli Antonio I TA 999 1 0 2
5 B 65 NC Barilli Francesco I TA 999 Ay 0 2

0 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana ' J' Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

NC ITA El o FI DE: 1201 Perf: 2277 Media: 999.00 WW: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 N 75 NC De Joannon Gulio I TA 999 1 0 1

3 B 67 NC Bonfiglioli Antonio I TA 999 1 0 2

4 N 90 NC Pizzasegola Christian I TA 999 1 0 3

5 B 73 NC Cortese Mchele I TA 999 1 0 4
0 0 4

NC ITA El o FIDE: 1192 Perf: 1405 Media: 1137.60 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 NC Mlazzo Gorgio I TA 999 1 0 1
2 B 4 NC Bruni Al essandro | TA 1368 -176 0.27 O 0 1
3 N 79 NC Folicaldi Al essandro I TA 999 Ay 0 1
4 B 8 NC Chirardini Roberto I TA 999 0 0 1
5 B 10 NC Brunetti Al do I TA 1323 0 0 1
0.27 0 1

NC I TA El o FIDE: 1174 Perf: 1626 Media: 1073.20 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 86 NC Montanari Lanma Andrea I TA 999 1 0 1
2 N 3 3N Al essio Anna I TA 1370 -196 0.25 O 0 1
3 B 73 NC Cortese Mchele I TA 999 0 0 1
4 N 84 NC WMzza Rebecca I TA 999 1 0 2
5 B 70 NC Casadei Enmmanuel e I TA 999 1 0 3
0.25 0 3

NC ITA El o FIDE: 1173 Perf: 1749 Media: 999.00 WWw: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Mrelli Sinmone I TA 999 Ay 0 0
2 B 95 NC W Ricky I TA 999 0 0 0
3 N 8 NC Mbntanari Lama Andrea I TA 999 1 0 1
4 B 79 NC Folicaldi Al essandro I TA 999 1 0 2
5 N 74 NC Cozzoli Savino I TA 999 1 0 3

0 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana ' J' Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

NC I TA El o FIDE: 1161 Perf: 1552 Media: 1071.20 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 88 NC Pasca Donenico I TA 999 1 0 1
2 N6 NC Vincenti Leonardo I TA 1360 -1990.24 O 0 1
3 B 8 NC Furore Carlo I TA 999 0 0 1
4 N 94 NC Spoto G useppe I TA 999 1 0 2
5 B 90 NC Pizzasegola Christian I TA 999 Ay 0 2
0.24 0 2

NC ITA El o FIDE: 1152 Perf: 1600 Media: 999.00 WWw: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 NC Piccagli Lorenzo I TA 999 0 0 0
2 B 70 NC Casadei Enmanuel e I TA 999 1 0 1
3 N 81 NC Ghirardini Roberto I TA 999 Ay 0 1
4 0 0O FO 1
5 0 0O FO 1
0 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1149 Perf: 1524 Media: 1210.80 WWe: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 90 NC Pizzasegola Christian I TA 999 1 0 1
2 N7 NC Sandrolini Al ex I TA 1346 -1970.25 0 0 1
3 B 84 NC Mazza Rebecca I TA 999 1 0 2
4 N 8 NC Cuffreda Enanuel e | TA 1344 -1950.25 0 0 2
5B 5 NC Caferri Sergio I TA 1366 -217 0.22 1 1 3
0.72 1 3

NC ITA El o FIDE: 1143 Perf: 1598 Media: 1254.00 WWe: 2.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 8 NC Ciuffreda Emanuel e I TA 1344 -2010.24 1 1 2
3 B 14 NC Pelliconi Bruno I TA 1303 -1600.29 1 2 3
4 N 3 3N Al essio Anna I TA 1370 -227 0.21 1 3 4
5 B 82 NC Lanzi Joshua I TA 999 0 3 4
0.74 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana ' J' Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

NC I TA El o FIDE: 1135 Perf: 1128 Media: 1170.00 WWw: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B9 NC Vincenti Francesco I TA 1325 -1900.25 O 0 1
3 N 8 NC Piccagli Lorenzo I TA 999 0 0 1
4 B 59 NC Scatassa Anita I TA 1037 98 0.63 1 1 2
5 N 11 3N Gallo Fausto I TA 1319 -184 0.26 O 1 2
1.14 1 2

NC ITA El o FI DE: 1133 Perf: 720 Medi a: 1003.50 WWe: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N93 NC Snmgjli Cristian I TA 999 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 90 NC Pizzasegola Christian I TA 999 0 0 1
4 B 60 NC Losio Antonio I TA 1017 116 0.66 O 0 1
5 N 75 NC De Joannon Gulio I TA 999 0 0 1
0. 66 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1126 Perf: 1486 Media: 1124.80 WW: -0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 94 NC Spoto G useppe I TA 999 0 0 0
2 N 78 NC Dusi Davide I TA 999 1 0 1
3 B 8 NC Cuffreda Enanuel e | TA 1344 -2180.22 0 0 1
4 N8 NC Mlazzo Gorgio I TA 999 1 0 2
5 N 19 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1283 -1570.29 Ay 0 2
0.51 0 2

NC ITA El o FIDE: 1123 Perf: 1494 Media: 1323.00 WWw: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 NC Boaron Lucia I TA 1383 1 0 1
2 N 10 NC Brunetti Al do I TA 1323 1 0 2
3 B 16 NC Citriniti Gulio I TA 1298 -1750.27 Ay 0 2
4 N 30 NC Lugaresi Gabriele I TA 1241 -118 0.34 Ay 0 2
5B 3 3N Al essio Anna ITA 1370 -247 0.19 0 0 2
0.8 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana ' J' Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

NC |ITA Elo FIDE: 1119 Perf: 1416 Media: 1305.00 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 NC Previdi Letizia I TA 1371 1 0 1
2 B 13 3N Dani el e Fabi o I TA 1307 -188 0.26 Ay 0 1
3 N 15 NC Ricci Petitoni Angelo I TA 1300 -1810.26 O 0 1
4 B 23 NC Antonino Al essandro I TA 1275 Ay 0 1
5 N 24 NC De Martino Filippo I TA 1272 -153 0.3 Ay 0 1
0.82 0 1

NC ITA Elo FIDE: 1118 Perf: 1268 Media: 1146.60 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 3N Alessio Anna I TA 1370 -2520.19 0 0 0
2 N80 NC Furore Carlo I TA 999 0 0 0
3 B 78 NC Dusi Davide I TA 999 1 0 1
4 N5 NC Caferri Sergio I TA 1366 -248 0.19 O 0 1
5 B 8 NC Mlazzo Gorgio I TA 999 0 0 1
0. 38 0 1

NC I TA Elo FIDE: 1113 Perf: 1314 Media: 1072.80 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 NC Bruni Al essandro I TA 1368 -2550.19 0 0 0
2 B 8 NC Ghirardini Roberto I TA 999 0 0 0
3 N 70 NC Casadei Enmmanuel e I TA 999 0 0 0
4 B 86 NC Mbntanari Lama Andrea I TA 999 1 0 1
5 N 94 NC Spoto G useppe I TA 999 0 0 1
0.19 0 1

NC ITA Elo FIDE: 1113 Perf: 1455 Media: 1142.20 WWe: 0. 47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 NC Vincenti Leonardo I TA 1360 -247 0.19 O 0 0
2 N 8 NC Mntanari Lama Andrea I TA 999 Ay 0 0
3 B 69 NC Cadioli Enrico Maria I TA 999 1 0 1
4 N 18 NC  Spi ghi Ludovico I TA 1292 -179 0.27 1 1 2
5 B 57 NC Carlino Alessandro I TA 1061 52 0.57 Ay 1 2
1.03 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana ' J' Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

I TA El o FI DE: 1104 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

NC ITA El o FI DE: 1096 Perf: 1634 Media: 1188.60 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 8 NC Ciuffreda Emanuel e I TA 1344 -248 0.19 0 0 0
2 N 88 NC Pasca Donenico I TA 999 1 0 1
3 B 10 NC Brunetti Aldo I TA 1323 Ay 0 1
4 N 22 NC Soru Daniele I TA 1278 -1820.26 1 1 2
5 B 72 NC Corsi G aconp I TA 999 1 1 3
0. 45 1 3

NC I TA El o FI DE: 1091 Perf: 1561 Media: 1239.20 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Vincenti Francesco I TA 1325 -2340.21 O 0 0
2 B8 NC Mlazzo Gorgio I TA 999 1 0 1
3 N11 3N @Gllo Fausto I TA 1319 -2280.21 0 0 1
4 B 21 NC Scatassa Lilia I TA 1278 1 0 2
5 N 23 NC Antoni no Al essandro I TA 1275 1 0 3
0.42 0 3

NC I TA El o FI DE: 1087 Perf: 1386 Media: 1162.00 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Brunetti Aldo I TA 1323 0 0 0
2 N 90 NC Pizzasegola Christian I TA 999 0 0 0
3 B 88 NC Pasca Domenico I TA 999 1 0 1
4 N 32 NC Scanpuddu Leonardo I TA 1233 -146 0.3 1 1 2
5 N 27 NC Berlato Alberto | TA 1256 -1690.28 0 1 2
0. 58 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana ' J' Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

NC |ITA El o FI DE: 1061 Perf: 1387 Media: 1194.20 WW: 1.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 3N @&llo Fausto I TA 1319 -2580.18 1 1 1
2 B 15 NC Ricci Petitoni Angelo I TA 1300 -239 0.2 Ay 1 1
3 N93 NC Smjli Cristian I TA 999 0 1 1
4 B 31 NC Bacci Goele I TA 1240 -179 0.27 1 2 2
5 N 52 NC  Maksakul i Arnmand ITA 1113 -52 0.43 Ay 2 2
1.08 2 2

NC I TA El o FI DE: 1053 Perf: 1961 Media: 1283.75 WW: 3.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 2N Cavagna Marco I TA 1308 -2550.19 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 19 NC \Vergara Meersohn Marcos |TA 1283 -2300.21 1 2 2
4 B 11 3N Gallo Fausto I TA 1319 -266 0.18 1 3 3
5 N 33 NC Cilenti Guseppe Maria |TA 1225 -172 0.27 1 4 4
0.85 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1037 Perf: 1077 Media: 1270.80 WWe: -0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 3N Daniele Fabio I TA 1307 -2700.17 O 0 0
2 B2 NC Previdi Letizia I TA 1371 1 0 1
3 B 12 2N Cavagna Marco | TA 1308 -2710.17 O 0 1
4 N 45 NC (@alante Rainpondo I TA 1135 -98 0.37 0 0 1
5 B 32 NC Scanpuddu Leonardo I TA 1233 -196 0.25 O 0 1
0. 96 0 1

NC I TA El o FI DE: 1017 Perf: 1390 Media: 1273.80 WW: 1.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Pelliconi Bruno | TA 1303 -286 0.16 O 0 0
2 N 12 2N Cavagna Marco | TA 1308 -2910.15 O 0 0
3 B1 NC Boaron Lucia I TA 1383 1 0 1
4 N 46 NC Ruggiero G ovanni I TA 1133 -116 0.34 1 1 2
5 N 29 NC Rocca Caudio | TA 1242 -2250.22 1 2 3
0. 87 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana ' J' Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

NC ITA El o FI DE: 1006 Perf: 1286 Media: 1292.80 WWe: 0.87
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 NC Ricci Petitoni Angelo I TA 1300 -2940.15 O 0 0
2 B5 NC Caferri Sergio I TA 1366 -3600.1 1 1 1
3 N 23 NC Antonino Al essandro | TA 1275 Ay 1 1
4 B 19 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1283 -277 0.17 O 1 1
5 N 31 NC Bacci Goele I TA 1240 -2340.21 Ay 1 1
0. 63 1 1

NC ITA El o FI DE: 1003 Perf: 1357 Media: 1143.50 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 NC Citriniti Gulio I TA 1298 -2950.15 0 0 0
2 N 22 NC Soru Daniele I TA 1278 -2750.17 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 78 NC Dusi Davide I TA 999 Ay 0 0
5 B 84 NC Mzza Rebecca I TA 999 1 0 1
0.32 0 1

NC I TA El o FI DE: 1001 Perf: 1174 Media: 1324.20 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Boaron Arianna I TA 1292 -2910.15 O 0 0
2 B 11 3N @Gllo Fausto I TA 1319 -3180.13 0 0 0
3 N2 NC Previdi Letizia I TA 1371 1 0 1
4 B 27 NC Berlato Alberto I TA 1256 -2550.19 0 0 1
5 N1 NC Boaron Lucia I TA 1383 0 0 1
0. 47 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1071 Media: 1238. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Spighi Ludovico I TA 1292 -2930.15 0 0 0
2 N 28 NC Cartabbia Mssinp I TA 1256 -2570.18 0 0 0
3 N5 NC Caferri Sergio I TA 1366 -3670.1 O 0 0
4 B 88 NC Pasca Donenico I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 N 21 NC Scatassa Lilia I TA 1278 -279 0.16 1 2 2
1.09 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana ' J' Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1096 Media: 1263. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC \Vergara Meersohn Marcos |TA 1283 -2840.16 O 0 0
2 B 21 NC Scatassa Lilia I TA 1278 -279 0.16 1 1 1
3 N 27 NC Berlato Al berto I TA 1256 -2570.18 1 2 2
4 B 17 NC Boaron Arianna I TA 1292 -2930.15 0 2 2
5 N 35 NC Busi Piero I TA 1206 -207 0.23 Ay 2 2
0.88 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 932 Medi a: 1234. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Cebanu Alice I TA 1280 -2810.16 0 0 0
2 N 32 NC Scanpuddu Leonardo I TA 1233 -2340.21 0 0 0
3 N 21 NC Scatassa Lilia I TA 1278 -2790.16 O 0 0
4 B 1 NC Boaron Lucia I TA 1383 -384 0.09 O 0 0
5 N 88 NC Pasca Donenico I TA 999 0 0.5 1 1 1
1.12 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 931 Medi a: 1244. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 NC Scatassa Lilia I TA 1278 -279 0.16 1 1 1
2 B 17 NC Boaron Arianna I TA 1292 -2930.15 O 1 1
3 N 37 NC Celati Arturo I TA 1201 -2020.24 0 1 1
4 B 35 NC Busi Piero I TA 1206 -207 0.23 0 1 1
5 0 0 F1 1
0.78 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 975 Medi a: 1270. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Soru Daniele I TA 1278 -2790.16 1 1 1
2 N 14 NC Pelliconi Bruno I TA 1303 -3040.14 0 1 1
3 B 28 NC Cartabbia Massino I TA 1256 -257 0.18 Ay 1 1
4 N 34 NC Rubini Al essandro I TA 1222 -2230.22 0 1 1
5 B 18 NC Spighi Ludovico I TA 1292 -2930.15 0 1 1
0. 85 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana ' J' Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -36 Perf: 718 Medi a: 1125. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Antoni no Al essandro I TA 1275 -276 0.17 O 0 0
2 B 31 NC Bacci Goele I TA 1240 -2410.2 Ay 0 0
3 N 52 NC Maksakuli Armand I TA 1113 -1140.34 0 0 0
4 B 70 NC Casadei Enmmanuel e I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 N 86 NC Montanari Lama Andrea I TA 999 O 0.5 0 0 0
1.71 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 938 Medi a: 1142. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 NC De Martino Filippo I TA 1272 -2730.17 O 0 0
2 N 42 NC Capri Francesco I TA 1152 -153 0.3 O 0 0
3 B 51 NC lannone Raffaella ITA 1113 -114 0.34 1 1 1
4 N 69 NC Cadioli Enrico Maria I TA 999 O 0.5 1 2 2
5 N 39 NC Gatti Andrea I TA 1174 -1750.27 0 2 2
1.58 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1044 WMedia: 1294.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N16 NC dCitriniti Gulio I TA 1298 -2990.15 0 0 1
3 B 22 NC Soru Daniele I TA 1278 -2790.16 Ay 0 1
4 N 28 NC Cartabbia Massino I TA 1256 -257 0.18 1 1 2
5 B 7 NC Sandrolini Al ex I TA 1346 -347 0.11 O 1 2
0.6 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 983 Medi a: 1233. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 18 NC Spighi Ludovico ITA 1292 -2930.15 Ay 0 1
3 B 34 NC Rubini Al essandro I TA 1222 -2230.22 1 1 2
4 B 9 NC Vincenti Francesco I TA 1325 -326 0.13 O 1 2
5 N 54 NC Naldi Stefano I TA 1096 -97 0.37 0 1 2
0.87 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE AUTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)

Scacchistica

Italiana ' J'

19-05-2024

Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 57 Perf: 1073 Media: 1221. 80
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F
27 NC Berlato Alberto I TA 1256 -257 0.18 O
35 NC Busi Piero I TA 1206 -2070.23 1
39 NC Gatti Andrea I TA 1174 -1750.27 1
24 NC De Martino Filippo I TA 1272 -2730.17 1
37 NC Celati Arturo I TA 1201 -2020.24 0
1.09

0
m

W W wN -k o

W w wN P o

NC
T €
1B
2 N
3 B
4 N
5B

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1057 Media: 1250. 00
N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F
28 NC Cartabbia Mssinm | TA 1256 -257 0.18 1

20 NC Cebanu Alice I TA 1280 -2810.16 O

32 NC Scanpuddu Leonardo I TA 1233 -2340.21 1

12 2N Cavagna Marco I TA 1308 -309 0.14 Ay
40 NC Lonbardo Cosinp I TA 1173 -1740.27 0

0. 96

T

N NNDNPRFP P

E

PT

NDNNDNPREP P

a b~ w N e -
T WZ2W20

ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 27 Perf: 995 Medi a: 1230. 60
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F
29 NC Rocca d audio I TA 1242 -243 0.2 0
37 NC Celati Arturo I TA 1201 -2020.24 0
35 NC Busi Piero I TA 1206 -207 0.23 0
2 NC Previdi Letizia I TA 1371 -372 0.1 1
46 NC Ruggiero G ovanni I TA 1133 -1340.32 1
1.09

0
m

N NP OO O

N NP O OO

U'lhwl\)l—\ﬂg

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F
0 0 F
0 0 F
0 0F
0 0 F
0 0 F
0

O OO0 o oo

O O O o oo
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

19-05-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

WE AUTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)

6

I TA

31
19

15
17

g b~ w NP A
Z2 0 zZ2W®Z20
©

Elo Italia: 999 Variaz: 111 Perf:

Cat None Fed FIDE Ital
NC Bacci G oele I TA 1240

NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1283

NC Vincenti Francesco I TA 1325

NC Ricci Petitoni Angelo I TA 1300

NC Boaron Arianna I TA 1292

1252 Medi a: 1288. 00

Dif Exp R FPE PT
-2410.2 1 1 1
-2840.16 1 2 2
-326 0.13 Ay 2 2
-3010.15 1 3 3
-2930.15 1 4 4
0.79 4 4

6

I TA
C N
N 95
B 47
N 50
B 62
N 2

a b~ wN - H

Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 857 Medi a: 1123. 40
Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
NC W Ricky I TA 999 0 0.5 0 0 0
NC Boaron El ena I TA 1126 -127 0.33 0 0 0
NC Rubini Riccardo I TA 1118 -1190.34 0 0 0
NC Degli Esposti Tomraso I TA 1003 -4 0.49 Ay 0 0
NC Previdi Letizia I TA 1371 -372 0.1 1 1 1
1.76 1 1

6

I TA

32
24
38
40
28

a d» WON B 4
WZW=ZW o

Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 986
Cat None Fed FIDE Ital
NC Scampuddu Leonar do I TA 1233

NC De Martino Filippo I TA 1272

NC Lugaresi Nicola I TA 1192

NC Lonbardo Cosinp ITA 1173

NC Cartabbia Massi mo I TA 1256

Medi a: 1225. 20

Dif Exp R F PE PT
-2340.21 1 1 1
-2730.17 0 1 1
-1930.25 Ay 1 1
-1740.27 0 1 1
-2570.18 Ay 1 1
1.08 1 1

6

I TA

33
50
41
29
15

a s~ w N e H
Z 0 2zZ2W®Z20

Elo Italia: 999 Variaz: 84 Perf :

Cat Nome Fed FIDE Ital
NC Cilenti Guseppe Maria |ITA 1225

NC Rubini Riccardo I TA 1118

NC Dalle Case Rossano I TA 1161

NC Rocca C audio I TA 1242

NC Ricci Petitoni Angelo I TA 1300

1138 Medi a: 1209. 20

Dif Exp R FPE PT
-226 0.21 O 0 0
-1190.34 1 1 1
-162 0.29 1 2 2
-2430.2 1 3 3
-3010.15 1 4 4
1.19 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana ' J' Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 54 Perf: 1049 Media: 1197. 40
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 NC Rubini Al essandro I TA 1222 -2230.22 0 0 0
2 N 51 NC lannone Raffaella ITA 1113 -1140.34 1 1 1
3 B 42 NC Capri Francesco I TA 1152 -1530.3 Ay 1 1
4 N 38 NC Lugaresi N cola ITA 1192 -1930.25 1 2 2
5 B 12 2N Cavagna Marco I TA 1308 -3090.14 Ay 2 2
1.25 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 117 Perf: 1270 Media: 1231. 20

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 NC Busi Piero I TA 1206 -207 0.23 1 1 1
2 B 23 NC Antonino Al essandro I TA 1275 -276 0.17 1 2 2
3 N 13 3N Daniele Fabio I TA 1307 -3080.14 1 3 3
4 B 33 NC Cilenti G useppe Maria I TA 1225 -226 0.21 1 4 4
5 N 44 NC Neri Federico I TA 1143 -144 0.31 1 5 5
1. 06 5 5

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 75 Perf: 1226 Media: 1313. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 27 NC Berlato Al berto I TA 1256 -257 0.18 1 1 2
3 N 17 NC Boaron Arianna I TA 1292 -2930.15 1 2 3
4 N 6 NC Vincenti Leonardo I TA 1360 -3610.1 0 2 3
5 B 8 NC Ciuffreda Emanuel e I TA 1344 -3450.11 1 3 4
0.54 3 4

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -39 Perf: 407 Medi a: 1142. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 29 NC Rocca daudio I TA 1242 -243 0.2 0 0 1
3 N 43 NC Ruotol o Davide I TA 1149 -150 0.3 0 0 1
4 B 39 NC Gatti Andrea I TA 1174 -1750.27 O 0 1
5 N 62 NC Degli Esposti Tonmaso I TA 1003 -4 0.49 0 0 1
1.26 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana ' J' Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 810 Medi a: 1131. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Lugaresi Nicola I TA 1192 -1930.25 O 0 0
2 N 55 NC De Marco Leonardo I TA 1091 -92 0.37 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 47 NC Boaron El ena I TA 1126 -127 0.33 0 0 1
5 N 50 NC Rubini Riccardo I TA 1118 -1190.34 1 1 2
1.29 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 855 Medi a: 1114. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 39 NC Gatti Andrea I TA 1174 -1750.27 0 0 0
2 B 52 NC Maksakuli Armand I TA 1113 -1140.34 Ay 0 0
3 B 40 NC Lonbardo Cosinp ITA 1173 -174 0.27 O 0 0
4 N 51 NC lannone Raffaella ITA 1113 -1140.34 O 0 0
5 B 69 NC Cadioli Enrico Maria I TA 999 0 0.5 1 1 1
1.72 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 66 Perf: 1155 Media: 1289. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Lonbardo Cosi np I TA 1173 -174 0.27 Ay 0 0
2 N1 NC Boaron Lucia I TA 1383 -384 0.09 1 1 1
3 B 18 NC Spighi Ludovico I TA 1292 -2930.15 1 2 2
4 N 16 NC ditriniti Gulio I TA 1298 -2990.15 0 2 2
5 B 14 NC Pelliconi Bruno I TA 1303 -304 0.14 Ay 2 2
0.8 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -60 Perf: 351 Medi a: 1068. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Dalle Case Rossano ITA 1161 -1620.29 0 0 0
2 B 54 NC Naldi Stefano I TA 1096 -97 0.37 0 0 0
3 N 56 NC Crescentini Tonmaso | TA 1087 -88 0.38 0 0 0
4 N 64 NC Bal boni Daniel I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 B 66 NC Bassi A ejandro I TA 999 0 0.5 O 0 0
2.04 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SI:IVe RIS VI |\ /£ A UTODROMO DI IMOLA - E (2112006E)
Italiana ' J' Imola - 03-12-2021 - 05-12-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 87 Perf: 1173 Media: 1226. 20
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 42 NC Capri Francesco I TA 1152 -153 0.3 1 1 1
2 N 30 NC Lugaresi Gabriele I TA 1241 -2420.2 O 1 1
3 B 45 NC (@alante Rainondo I TA 1135 -136 0.32 1 2 2
4 N 10 NC Brunetti Aldo I TA 1323 -3240.13 1 3 3
5 B 20 NC Cebanu Alice I TA 1280 -2810.16 1 4 4
1.11 4 4

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 954 Medi a: 1146. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 43 NC Ruotolo Davide I TA 1149 -150 0.3 0 0 0
2 B 56 NC Crescentini Tonmaso | TA 1087 -88 0.38 1 1 1
3 N 46 NC Ruggiero G ovanni I TA 1133 -1340.32 1 2 2
4 B 37 NC Celati Arturo I TA 1201 -2020.24 0 2 2
5 N 41 NC Dalle Case Rossano I TA 1161 -162 0.29 A 2 2
1.53 2 2
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 66 Perf: 1091 Media: 1200. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Ruggiero G ovanni I TA 1133 -1340.32 1 1 1
2 N 34 NC Rubini Al essandro I TA 1222 -2230.22 Ay 1 1
3 B 57 NC Carlino Alessandro I TA 1061 -62 0.41 1 2 2
4 N 7 NC Sandrolini Al ex | TA 1346 -347 0.11 Ay 2 2
5 B 30 NC Lugaresi Gabriele I TA 1241 -242 0.2 Ay 2 2
1.26 2 2
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 933 Medi a: 1173. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 NC Boaron Elena I TA 1126 -127 0.33 1 1 1
2 B33 NC Cilenti Guseppe Maria |TA 1225 -226 0.21 O 1 1
3 N 31 NC Bacci Goele I TA 1240 -241 0.2 O 1 1
4 B 41 NC Dalle Case Rossano I TA 1161 -162 0.29 O 1 1
5 B 51 NC Ilannone Raffaella ITA 1113 -114 0.34 1 2 2
1.37 2 2
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 66 Perf: 1138 Media: 1195. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 NC Dusi Davide I TA 999 0 0.5 1 1 1
2 N 40 NC Lonbardo Cosino I TA 1173 -174 0.27 1 2 2
3 B 20 NC Cebanu Alice I TA 1280 -2810.16 0 2 2
4 N 14 NC Pelliconi Bruno I TA 1303 -304 0.14 Ay 2 2
5 B 34 NC Rubini Al essandro I TA 1222 -2230.22 1 3 3
1.29 3 3
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI

1 NC Boaron Luci a ITA 3 1.0 1047 922 1383 2011 F 188452
2 NC Previdi Letizia ITA 3 0.0 1052 252 1371 1992 F 162429
10 NC Brunetti Al do ITA 4 2.5 1124 1144 1323 2007 M 182643
23 NC Antonino Al essandrol TA 3 1.0 1072 947 1275 2009 M 175612
64 NC Bal boni Dani el ITA 3 0.0 1304 504 999 2012 M 188669
65 NC Barilli Francesco |ITA 4 1.5 1259 1172 999 1996 M 194644
67 NC Bonfiglioli AntoniolTA 3 0.0 1233 433 999 1969 M 194645
68 NC Bugnol i Tony ITA 5 1.5 1270 1121 999 1999 M 191896
70 NC Casadei Enmmanuele |ITA 4 1.0 1177 984 999 2004 M 194148
71 NC Cocchi Enrico ITA 4 1.5 1294 1207 999 1989 M 194647
72 NC Corsi G aconp ITA 4 1.5 1233 1146 999 1993 M 194535
73 NC Cortese Mchel e ITA 5 3.0 1221 1241 999 1994 M 114113
74 NC Cozzoli Savino ITA 5 2.5 1250 1250 999 1965 M 140477
75 NC De Joannon Gulio |ITA 4 1.0 1195 1002 999 1959 M 193292
77 NC Dougl as Pont on ITA 5 4.5 1288 1368 999 1958 M 194089
78 NC Dusi Davi de ITA 3 0.5 1082 809 999 1986 M 194648
79 NC Folicaldi Alessandr ITA 5 2.0 1225 1153 999 2007 M

80 NC Furore Carlo ITA 5 4.0 1209 1269 999 2003 M 192256
81 NC Ghirardini Roberto ITA 5 3.0 1197 1217 999 1991 M 194327
82 NC Lanzi Joshua ITA 4 4.0 1220 1300 999 2001 M 193859
83 NC Lenzi Fabio ITA 4 3.0 1313 1353 999 1997 M 194650
84 NC Mazza Rebecca ITA 4 0.0 1142 342 999 2014 F 192277
85 NC M1l azzo Gorgio ITA 4 1.0 1131 938 999 1985 M 194328
86 NC Mont anari Lama Andr ITA 4 0.5 1143 821 999 1971 M 189347
87 NC Morel I'i  Si none ITA 4 2.0 1266 1266 999 2004 M

88 NC Pasca Doneni co ITA 3 0.0 1114 314 999 2004 M 194642
89 NC Pi ccagli Lorenzo ITA 4 3.0 1202 1242 999 1999 M 194652
90 NC Pi zzasegol a Christi ITA 5 2.5 1146 1146 999 1997 M

93 NC Smajli Cristian ITA 5 3.5 1200 1240 999 1992 M 146353
94 NC Spot o G useppe ITA 5 2.0 1173 1101 999 1977 M

95 NC Wi Ri cky ITA 4 2.5 1244 1264 999 2006 M 194643
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